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Ovaj mjesec započinjem žalosnom viješću. Moj veoma blizak prijatelj, Guy de la Poterie, već 25 godina član 
Foreverove ekipe, napustio nas je. Ovom prigodom želim izraziti svoju duboku žalost i sućut njegovoj obitelji. 
Guy de la Poterie bio je državni direktor, član Summita. Postigao je uspjehe o kojima mnogi samo snivaju. 

Nedostajat ćeš nam, dragi prijatelju!
Jedva nekoliko tjedana kako sam se vratio kući i već sam imao čast sudjelovati na fantastičnom denverskom Super 
Rallyju. Po mnogima ovaj je bio najfantastičniji od svih dosadašnjih. Nadam se da ću isto čuti svake godine, jer naša 
ekipa čini sve da vam dočara nezaboravne dane. Tražimo uvijek nove mogućnosti kako bismo prenijeli glas Forevera, 
tako da njegova poruka stigne do što više ljudi. U tu svrhu ove smo godine iskoristili i medijsku moć interneta – s 
pomoću tehnike prenosili smo događaje svih triju dana.
Ove godine lansirali smo nekoliko doista čudesnih proizvoda. Iskreno vjerujem kako će ARGI+ biti prekretnica, te u 
kratkome roku postati najtraženiji naš proizvod. Nestrpljivo očekujem i debi energetskoga napitka FAB: za Forever 
on znači pomak prema sasvim drugim naraštajima. Uz dosadašnje, ovi novi fantastični proizvodi znače sasvim nove 
zvijezde na Foreverovu nebu. Što više upoznaš nove proizvode, a svoje znanje podijeliš sa što više ljudi, tvoj će se posao 
sve više razvijati.
Želim čestitati distributerskim parovima koji su i u 2010. godini dokazali da granice ne postoje! Prvi su par Vadimir 
i Elvira Nabokov iz Kazahstana. Oni su u 2009. godini postigli 1.283 cc-a, te su bili veoma blizu kvalifikacije na 
poticajni program Rallya. Znali su da sudjelovanje na Rallyju može biti od presudne važnosti za razvoj posla, stoga je 
Vadim uložio svoja sredstva te su on, supruga i sin otputovali u Dallas. Doživljaj ga je ispunio tolikom inspiracijom, da 
je nakon toga punom parom krenuo na putu razvitka svoje poslovne linije, te su ove godine s 1.614 cc-a postigli toliko 
željeni cilj. Za takvu borbenost doista možemo izjaviti: granice ne postoje!
Međutim, Nabokovi nisu jedini. Anna i Patrick Carton iz Irske zaključili su 2009. godinu s 1.000 cc-a. Također su 
osjećali da Super Rally može značiti prekretnicu u poslu, stoga su kao i Nabokovi, ulaganjem vlastitih sredstava, pokrili 
troškove sudjelovanja. Očekivani učinak ni kod njih nije izostao, osvojenih 1.500 cc-a ove godine osiguralo im je 
plasman na Super Rally.
Volim takve priče. Pokazuju da nas u Foreveru ustrajni rad i vjera mogu podići u visine, kamo ni na koji drugi 
način ne bismo stigli. Govorio sam već o prošlosti, o sadašnjosti, a uvjeren sam da će Foreverova budućnost nagodinu 
zabljesnuti još sjajnije nego ikada. Navedeni primjeri dokazuju da je sve moguće ako doista vjeruješ u ono što radiš. 
Forever znači za mnoštvo ljudi fantastičnu priliku, zdravlje i bogatstvo! Granice ne postoje!

Rex Maughan
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Stigli smo dakle i dovde: na Trgu Szabadság organizirali smo najveću konferenciju, 
izložbu i sajam očuvanja zdravlja te zdravstvenog savjetovanja u Budimpešti: Prvi 
Foreverov Dan zdravlja.

Obavljen je zdravstveni pregled gotovo pet tisuća sudionika – o dobivenim rezultatima 
uskoro ćemo izvijestiti putem tiska, te na Danu uspješnosti.
Ovom prilikom Forever je prvi put neposredno širom otvorio vrata svim ljudima, 
pokazujući na taj način golem potencijal što se skriva u poduzeću i njegovim suradnicima. 
Veliku mogućnost koju nudimo pučanstvu radi stvaranja sretnije, ljepše i zdravije 
budućnosti.
U dva dana najistaknutiji predstavnici struke govorili su o alternativnim mogućnostima 
očuvanja zdravlja, o mogućnostima suradnje tradicionalnog i alternativnog načina 
liječenja te smo, naravno, dobili informacije i o gospodarskom blagostanju koje nudi 
multi-level marketing.
Svaka tvrtka, pa tako i Forever, ima potrebe za pozitivnom komunikacijom te poznatošću, 
a u tu svrhu veoma je pogodan Dan zdravlja, jer su najvrsniji stručnjaci, najbolji 
predavači više dana prikazivali važnost zdrava načina života.
Želimo zahvaliti tvrtkama koje su prisustvovale događaju i koje su svojim proizvodima i 
uslugama podigle razinu priredbe.
Veoma je važno istaknuti općedruštvenu važnost programa, naime uspjeli smo ostvariti 
široko istraživanje, čiji rezultat odražava trenutačno zdravstveno stanje pučanstva, 
upozoravajući ujedno i na to koliko je važna uloga zdrave ishrane u cjelokupnoj 
zdravstvenoj slici. Priredba je imala veoma pozitivan odjek kako među našim suradnicima 
tako i među publikom, stoga i 2011. organiziramo II. Foreverov Dan zdravlja. Nadamo 
se da će i vrijeme biti povoljno, kako bi što više njih došlo i uživalo u mogućnostima koje 
Forever nudi.

Mnogo zdravlja i bogatstva, FLP!

dr. Sándor Milesz
državni direktor
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 Trećeplasirani 
              ponovno kod kuće

dan uspješnosti, Budimpešta, 11. iX. 2010.

Mada nisu svi od nazočnih u sportareni 11. rujna iMali tu sreću da s „World rally 
ekipoM“ obiđu aMeriku, doživljaji preko oceana ipak su nekako obilježili dan 
uspješnosti. dr. sándor Milesz donio je čak i poklon: spoMen-ploču o 3. Mjestu 
Mađarske.



mnogi od nas još stoje vani na kiši, a 
iznutra već odzvanja glas Luia: kao 
zvono crkvenoga tornja, Foreverova 

himna nas poziva: požurite, ne propustite početak 
dana uspješnosti. stižemo unutra, a Lui nas već 
očekuje iza kulisa, priča kako se uz himnu snima 
novi videospot: „kako u glazbi, tako i u poslu 
trebaš se obnavljati“, govori. – „imam novoga 
zamjenika direktora, pa supervizora, putujem u 
poreč“, nabraja radosno. ima tko nije u odlasku, 
nego u dolasku, József Szabó obišao je ameriku 
i još uvijek pod dojmom eagle summita govori: 
„Čovjek je sposoban na sve kada vjeruje u sebe! 
tamo sam iskusio kakvo čudesno rukovodstvo ima 
FLp, koje fizičke i psihičke napore ulažu... denver 
me je ponovno uvjerio kako sam na dobrom mjestu. 
donosim kući štafetnu palicu, dovoljno mi je da je 
predam, kažem svakome: dođi i radi. aha, dakako 
usput se treba malo i oznojiti? to je posao!“

o kakvu se poslu radi znaju mnogi u dvorani. 
a valjda najbolje čovjek koji na pozornici upravo 
usklikuje: „dečki, brončani smo!“ Dr. Sándor Milesz 
ima se čime ponositi: mađarska i južnoslavenska 
regija i ovom prigodom završila je na trećem 
mjestu u pogledu postignutih poslovnih rezultata u 
konkurenciji 143 država. „iduće godine dođite i vi, 
koji ovaj put niste bili!“ – govori državni direktor, te 
se ori uobičajeno: „Ria, ria, Hungaria.“

slavlje ovamo ili onamo, život teče dalje. no 
nije svejedno kako. publici o tome govori doista 
vjerodostojna osoba, dr. Géza Márai, profesor 
na sveučilištu szent istván. tema je povezanost 
sustava okoliša, ishrane i zdravlja. kao rezultat 
dvadesetogodišnjeg istraživanja dr. márai govori 

o tome na koji se način do danas praznio 
sadržaj hranjivih tvari i vitamina iz tla, 
a preko toga i iz namirnica, zbog čega 
ima toliko slučajeva bolesti povezanih s 
manjkom neke tvari i alergičnih bolesti. 
nije čudno što su nam potrebni dijetetski 
komplementi, ali, ističe profesor, isključivo 
prirodnoga podrijetla. „stoga smo izišli 
ususret jedan drugome, Forever i ja. ja 
priznajem isključivo njegove proizvode, 
a istraživanja liječnika specijalista također 
potvrđuju to“ – kaže dr. márai.

stručnoga znanja u Foreveru uvijek je bilo 
napretek. na pozornici se redaju liječnik za 
liječnikom, štoviše, s nama je i reumatologinja 
dr. Adrienn Rokonay, članica kluba osvajača. 



ovaj put ona vodi blok liječničkih iskustava u vezi 
s proizvodima. „to je tema koja publici nikada ne 
dosadi, naime svakome predaje nova iskustva, ovisno 
o stručnome polju“ – kaže adrienn, koja smatra 
da se stalno mora isticati koliko su važni dijetetski 
komplementi i prirodni sastojci. „važno je da ljudi 
sve to čuju od liječnika, radnika u zdravstvu, i 
naravno to je izazov i za nas, da sve prenesemo u 
razumljivu obliku.“

dok pozornicu zauzimaju liječnici, garderoba 
pripada zvijezdama FLp-a. što se više sužava broj 
kandidata, napetost sve više raste. Starlight Dance 
Company, miljenik publike, dosad je uspješno 
prekoračio sve prepreke. Tamás Tóth upravo uređuje 
na sebi baletnu suknjicu, koja se sprema pasti s njega 
dok trči prema pozornici. „pripremili smo nastup 
koji govori o bebama u hip-hop stilu. 

„Dolazimo se napuniti 
pozitivnom energijom, ovdje je 
ima napretek. One, koje smo 
donijeli ovdje, volimo, skupa 
smo i mnogo učimo. Ovaj put 
došlo nas je devetero. Izlaganja 
liječnika uvijek su zanimljiva, 
možemo ih iskoristiti u radu, 
ali i u životu.”
                                                       

Rozália Maczó, Szentendre



nastojimo ne samo plesati, nego pružiti pravi show. već smo prošli pet 
polufinala, istina, ne uvijek s maksimalnim bodovima, ali se trudimo!“

puštamo na pozornicu malu ekipu i već razgovaramo s lijepim članicama 
Apokrifa. djevojke su odjevene u neobičnu odjeću, naime radi se o folklornim 
plesačicama, a nose uske crne hlače i bluze s dubokim dekolteima. „Želimo i 
mladima približiti glazbenu baštinu, što nije lako. ako istu točku odigramo 
modernizirano, možda i oni shvate njezinu snagu“ – kaže rukovoditeljica 
grupe, koja već dvadeset godina pleše s ostalima.

njezine riječi dokazuje i uspjeh na pozornici: pljesak je i ovaj put 
gromoglasan.

sljedeća točka najavljuje se kao vrhunac dana: državni direktor dr. Sándor 
Milesz i regionalni direktor Tibor Kiss pozdravljaju kvalifikante. državni 
direktor posebno ističe: u našoj regiji 60% assistant managera ide dalje na 
managersku razinu, što je jedinstveno u europi. Redaju se svi oni koji su u 
proteklim mjesecima mnogo radili: upravo tome i služi dan uspješnosti.



„stigla sam iz amerike“ – započinje izlaganje 
dr. Edit Révész, koja nije stigla praznih ruku: 
doduše zasad u virtualnom obliku, ali prikazuje 
nam najnovije proizvode. na paleti su mlijeko za 

zaštitu od sunčevih zraka, žele za dezinfekciju ruku, te energetski napitak. 
„još i nakon deset godina imam tremu na pozornici. ali to je potrebno 
kako bi na kraju sve ispalo dobro“ – govori poslije edit. „postoji mnogo 
zanimljivih stvari, tvrtka ulaže nevjerojatnu energiju u svoje razvojne 
programe. denverski rally bio je savršen. sjediti oči u oči, doručkovati s 
vrhovnim rukovoditeljima – to je nezaboravno. tada distributeri osjećaju 
kako su ovdje doista oni najvažniji.“
nakon edit bračni par senior managera Erzsébet Nika i József Heinbach 
uspoređuje vrijednosti koje trebamo slijediti s olimpijskim karikama. Cilj, 
ekipa, proizvodi, rad, obrazovanje: to su ključni izrazi. no gde je u svemu 
tome novac? – postavlja temeljno pitanje erzsébet. naravno, odmah 
slijedi i odgovor. iako je teško sažeti marketinški plan u jedno predavanje, 
temelje ipak uspijevaju prenijeti.

„Stigao sam s obitelji, u programu 
uživaju i djeca. Posao neprestano raste, 
prije godinu dana počeo sam ozbiljnije 
poslovati, a već smo zamjenici direktora. 
Postoji krug redovitih kupaca koje mogu 
osloviti. Ovo nije toliko nesigurno kao 
mnogo toga u današnje vrijeme. Kao i 
u svemu drugome, i ovdje postoje jači 
i slabiji mjeseci, ali u zimskom razdoblju 
računamo na porast.“

László Kiss, Békéscsaba



slijedi sonyain show – pisao bi po običaju dopisnik, 
ali ovaj put dobivamo nešto drugo, mnogo više od 
kozmetičke promocije, ali čak i od showa. kompletnu 
predstavu, koju odavno pripremaju svi, počevši od 
predavača preko plesača do managera. „priđite bliže, ovo 
se ne može gledati sjedećke “ – govori dr. sándor milesz. 
i doista, za nekoliko trenutaka osjećamo se u moulin 
Rougeu: spektakularni ples, kostimi, lijepe plesačice, i na 
kraju cabriolet!
nastup dr. Edit Révész, Tünde Hajcsik, Kláre 
Hertelendy, Die Bíró, Diáne Fittler Bánhidy, sugerira: 
i ti možeš postati zvijezda. „ne trebate biti savršeni, samo 
pokazati ono čime se ponosite” – glasi učenje, i naravno 
vječito geslo: „ne snivaj život, nego doživi svoje snove!”
Miklós Berkics stavlja točku na i: „slobodno primaj ne 
u svojem dnevnom boravku, kako bi jednom ostvario 
ovakav stil života. neka te zrakoplov nosi u ameriku, 
stupaj na pozornicu. donesi odluku, učini nešto sa 
svojim životom, postani nova zvijezda FLp-a!“ – kliče u 
mikrofon.
i već dolaze nove zvijezde: na pozornici su osvajači mjeseca 
srpnja. slavlje, cvijeće, suze radosnice.
no posao ide dalje: za soaring managera Tamása Budaia 
temeljno pitanje glasi: kakav da budem čovjek kako bih 
uspio dovoljno zaraditi od ovoga posla, a usput i sretno 

„Preko cijele godine bili su dobri Dani uspješnosti, no ovaj će biti najbolji, naime oboje smo se kvalificirali za assistant managera i supervizora. 
Počela sam tek prije mjesec i pol, zapravo još i nisam svjesna svega...  „Ima tko nas odbija, ali kod mene razmjerno malo, poslušaju bar 
predavanje. Osjećaj je fantastičan, ovdje se čovjek puni energijom. Ne mogu istaknuti nijednog predavača, uvijek ima nekoga zbog kojega se 
isplati doći. Za one nove ovo je doživljaj. Ako ih to ne uvjeri, tada ih ništa drugo neće uvjeriti!“

                                                                                                 Jutka Joó i Györgyi Balla-Dorogi, Békésszentandrás, Makó



„mnogo puta viđam ljude koji mnogo zarađuju, ali ono što troše na sebe, 
mjeri se sitnišem. ne uspijevamo iskoristiti ono što imamo, isto kao što nas 
nisu poučili u kulturi zdravlja i rukovanju novcem. treba voditi primjeren 
život. ja sam natjecateljski tip, nastojim postići savršenstvo, ali sam uvjeren 
da to nije teško. dobar život nikada ne može biti težak. ova se misao 
možda ne može prenijeti ovolikoj publici, ali ako je shvati samo nekolicina, 
već je imalo smisla izreći je“ – tumači nakon izlaganja tamás zašto ga 
zaokuplja to pitanje.

Filozofiranje prekidaju novi taktovi Zvijezda FLp-a, ali samo zato da bi u 
opuštenijem raspoloženju dočekali riječi soaring managera Sándora Tótha. 
sándor bi mogao biti čak i Zvijezda FLp-a, nastup mu je jednako toliko 
zabavan kao i prethodna točka. tema: od čega postaje uspješno poduzeće? 
ovaj put nećemo odgonetnuti poantu, no sándor uvjerava svakoga: 
„tvrtke dolaze i odlaze, ali ti si na najboljem mjestu.“

to da Lajos Túri, odnosno Lui, zna ne samo lijepo pjevati, nego da je i 
vrstan graditelj mreže, odavno znamo. senior manager ovom prilikom 
pokušava postaviti rang listu vremena, novca i zdravlja. „što je najvažnije? 
danas već mislim da je vrijeme“ – govori, a njegove riječi dobivaju lijepu 
potporu u obliku videospota, pjesme „sada živiš“ pétera mátéa. efekt 
je neopisiv, a oni, koji su izvukli rupčiće, neka ih i ne stavljaju u stranu, 
jer slijedi safir managerica Ágnes Krizsó. i to ne bilo kakvim povodom: 
na dan točno prije 13 godina započela je ovaj posao. vrsna predavačica 



pokušava nemoguće: 
sažeti doživljaje proteklih 
13 godina. „ostanite na 
putu po sredini, jer je on 
pravi. veoma je teško, ali 
trebate biti postojani, kako 
ne biste osramotili tvrtku 
od koje očekujemo da nam 
život postane bolji. danas sam 
odlučnija nego kada sam započela, i to 
iz jednoga jedinog razloga: odgovornosti 
koja mi leži na leđima. nisam dovde stigla na 
crvenom tepihu, probdjela sam mnoge noći, 
izgubila mnoge prijatelje, koji su se okrenuli 
od mene. ali umjesto njih stekla sam bolje 
i još bolje. distributera ima mnogo. ali ja 
nisam željela biti jedna od distributerki, 
željela sam ugodan, lijep život. a danas, 
kamo god pošla, život se mijenja oko 
mene.“

trenutak oproštaja pripada Ági, i 
mi se opraštamo, ali samo do sljedećeg 
dana uspješnosti!





Onoliko koliko je Arizona pjeskovita na jugu, toliko je 
pokrivena neprohodnim šumama na sjeveru. Netaknuta 
priroda površine višestruko veće od Mađarske i s 

raznovrsnim životinjskim i biljnim svijetom zadivljuje čovjeka. 
Ovdje se nalazi jedna od Maughanovih farmi, uz jezero Mormon 
Lake, s ugođajem Divljega zapada. Nakon Grand Canyona te 
prošlogodišnjih dominikanskih plantaža aloe, ovaj je krajolik 
ugostio Eagle Summit.  To je susret najboljih i najvećih već četvrtu 
godinu. Prije četiri godine odavde, s Mormon Lakea, krenuo je na 
put nesvakidašnji susret osvajača 7.500 i više bodova, a ove godine 
grupa najboljih Foreverovaca svijeta ponovno se okupila ovdje 
radi suočavanja s novim izazovima (uzgred, noću se u šatorima 
čulo zavijanje prerijskih vukova). Iz čitavoga svijeta stižu vrhunski 
Foreverovi rukovoditelji i stavljaju na kušnju svoju spretnost, 
snalažljivost i izdržljivost u arizonskim šumama, a ne da otkrivaju 
skrivene mogućnosti i ispituju svoje granice u zadnjem redu. 
Mađarsku su zastupali safirni manager József Szabó te dijamantni 
manager Miklós Berkics.
 „Orlov logor“ postavljen je usred šume, udaljen od svih nastamba, 
na jednoj čistini. Mada je mjesec kolovoz, noću prija toplina golemih 
balvana u obliku logorske vatre. U zoru zrak je još hladan, a rosa 
polako kopni s lišća drveća i grmlja. Cilj samita i ove je godine bio 
da putem fizičkih i psihičkih napora (jahanje, streljaštvo, penjanje 
na stijenu, vožnja kvodovima, natjecanje u paintballu, orijentacijske 
vježbe na terenu) preinači kut viđenja stvari, otvori oči pred dotad 
neiskušanim stvarima, suoči nas s dotad izbjegavanim poteškoćama. 
Prema dosadašnjim iskustvima, pobjedom nad potisnutim 
strahovima mijenjamo se i mi. A ta je promjena u službi razvoja 
ličnosti, ona podiže samopouzdanje, povisuje akcijski prag, ispunjava 
nas zadovoljstvom i stavlja ljestvicu na višu razinu, kako bismo si 
mogli zacrtati nove ciljeve, ovaj put na većim visinama. Ovogodišnji 
Eagle Summit dokazao je za tjedan dana kako ne postoji izazov s 
kojim se ne bi moglo uhvatiti u koštac i koji se ne bi mogao uspješno 
apsolvirati. Mnogi „bauci“ raspršili su se, štoviše, dotad zaobilaženo 
iskušenje katkad postaje izvrsno rekreacijsko zanimanje. Neki 
sudionici prvoga dana nisu razlikovali ni glavu konja od repa, a onda 
se nisu dali iz sedla. Drugi postadoše zaljubljenici streljaštva, dok su 
treći, nakon prvog uspona na stijenu s pomoću sigurnosnog užeta, 
klimavih nogu odlučili da će nakon povratka kući potražiti najbližu 
planinarsku školu. A bilo je i onih koje je jednostavno obradovala 
činjenica pobjede nad samim sobom, što su se usudili učiniti neke 
stvari koje su dotad uporno izbjegavali. Svaki dan poslužio je za neku 
pouku. Nije prošao dan, a da nam rukovoditelji tvrtke nisu dali 
neku smjernicu, potvrdu. Jedna večer bila je osobita, Rex i Ruth 

Maughan, utemeljitelji i vlasnici naše tvrtke, odnosno R’Jay Lloyd, 
glavni pravni savjetnik FLP-a i njegova supruga Anne, pričali su o 
prijateljstvu iz djetinjstva, o uspomenama, snovima, planovima i o 
njihovu ostvarenju.
Tijekom posjeta obližnjoj Maughanovoj farmi svatko je iskusio 
što znači pravi kaubojski život, te da ne samo magarac, nego i tele, 
zna biti izrazito tvrdoglavo, pogotovo kad vidi da se pripremaju 
neke stvari što mu se ne sviđaju. Laso i kožne rukavice, dakako, 
nisu svakidašnji rekviziti graditelja mreže, ali ovdje dobro dođu. 
Zadatak sudionika, podijeljenih u grupe, bio je da pripreme telad 
od otprilike 100–120 kg za cijepljenje i žigosanje, a katkad i za 
štrojenje. Pri obavljanju zadatka od velike je važnosti bilo timsko 
razmišljanje. Trebali smo paziti na ostale, prilagoditi se situaciji koja 
se mijenjala iz trenutka u trenutak, davati međusobnu potporu, 
štoviše, katkad čak i zaštitu. U stankama izazova bilo je prilike i za 
razmjenu iskustava, jer druga pokretačka zamisao Eagle Summita – 
uz onu „pobijedimo svoje granice“ – bila je kontinuirana razmjena 
mišljenja na visokom stupnju između Foreverovih rukovoditelja 
te vrhunskih distributera. Bezbroj zamisli, preinaka, nadopuna, 
zamisli o proizvodima rođeno je upravo ovdje, a nakon ostvarenja 
postali su dio sustava. I ove godine pružila se mogućnost da svatko 
podijeli pitanja, koja zaokupljuju njegovu državu, ekipu ili njega 
samoga, s ostalima i s vrhovnim rukovodstvom FLP-a, te ih izvijesti 
o postignutim uspjesima, o primijenjenim novim tehnikama, 
prodajnim sredstvima, trenažnim materijalima.
Osim toga, kvalificirani za Eagle Summit – kao službeni 
veleposlanici prije godinu dana utemeljene zaklade Forever 
Giving i kao članovi kuratorija zaklade – u velikoj mjeri pridonose 
uspješnom provođenju projekata zaklade, a mogu odlučiti i o 
novim projektima. Tako je ove godine nakon susreta pokrenut 
program afričkih mreža protiv komaraca, u okviru kojega će se 
od doniranih više desetaka tisuća dolara dostaviti u mnoga afrička 
naselja mreže protiv malarijskih komaraca, čime će se spasiti više 
tisuća djece.
Eagle Summit sastanak je Foreverovih vrhovnih rukovoditelja. 
Najbolji prema grupnom prometu suočavaju se s novim 
situacijama, da bi nakon toga naučene stvari mogli predati svojoj 
grupi iskoristivši svoja iskustva i u ljudskom i u komercijalnom 
pogledu. Kod Forevera na vrhu ima mnogo mjesta, svatko može 
postati najbolji. Sljedeće godine, nakon toliko pustolovina, 
domaćin susreta orlova bit će New York. Hoćeš li i ti biti nazočan?

Péter Lenkey 
Evropski operativni direktor 
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IZAZOV NA VRHU 
MARKETINšKOGA PLANA



Polako dolazimo k sebi nakon denverskoga vrtloga. 
Treći smo na svijetu! Opraštamo se od onih koji putuju 
dalje ili se vraćaju kući. Ujutro letimo ususret novim 

pustolovinama: Silver Post Rally u Friscu! Kako se kvalificirati 
na takvo putovanje? Osvoji 2.500 ili više bodova u poslovnoj 
godini. Isplati se ili ne? Probaj...

Slijećemo u Oaklandu, hitamo u autobusu prema gradu, naziru 
se poznate siluete.

Što znamo o gradu?
1776. godine Španjolci utemeljuju tvrđavu i misiju, nazvanu po 
Svetom Franji Asiškom, neposredno na obali moreuza Golden 
Gate. Odatle se razvio današnji grad. Za vrijeme zlatne groznice 

1848. San Francisco počinje se naglo razvijati, postaje jedan 
od velegradova Sjedinjenih Država. Potres 1906. g. porušio ga 
je gotovo do temelja, ali se uskoro obnavlja i danas je jedan od 
poznatijih gradova svijeta.
Znamenit je po strmim brdima, po mješavini modernih i 
viktorijanskih zgrada, po magli koja nekada traje čak mjesec 
dana bez prestanka, u što smo se imali prilike i sami uvjeriti, na 
sreću samo dva dana.
U centru grada „logorovali smo“ u najatraktivnijem hotelu, The 
Westin St. Francis. Taj je hotel bio stjegonoša nastojanja koja 
su na prijelazu u XX. stoljeće podigle Frisco na epitet Pariza 
Zapada. Zgrada je preživjela veliki potres 1906. i odonda ugađa 
svojom udobnošću i luksuzom umorne putnike te, naravno, 
energične Silver Rallyjaše! Krenuli smo u šetnju ulicama kako 
bismo otkrili tajne „gradića“ od 7,5 milijuna stanovnika.
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Kada smo doznali da se 
ovaj reKreacijsKi izlet 
za ruKovoditelje FlP-a 
organizira u jednom od 
najPoPularnijih gradova 
sjedinjenih država, 
Prisjetio sam se dojmova 
sa suPer rallyja 2002. 
Frisco, grad s tisuću lica... 
Kada ga vidiŠ, ostaje ti u 
Pamćenju. aKo ga joŠ nisi 
vidio, trebaŠ svaKaKo!SAn FRAncIScO, 15–19. KOlOVOZA 2010.



Večera protječe u vedrom raspoloženju u društvu 500 
rukovoditelja. Ovi ljudi zastupaju 11 milijuna obitelji koje žive 
u Foreverovu svijetu. Pionirska je to ekipa, čiji članovi kroče u 
istom smjeru, paze i neprestano uče jedni od drugih, s razlogom 
drže u rukama zastavu FlP-a.
A ujutro kreću programi! Razgledavanje grada: poznata 
odredišta, simbolička mjesta: most Golden Gate, zatvor 
Alcatraz, Twin Peaks, Muzej modernih umjetnosti, 
Transamerica Pyramid, chinatown te tramvaj na kablovski 
pogon. Već od kuće su nam organizirali fakultativne programe: 
Monterrey Bay, jedrenje u zaljevu, razgledavanje grada iz 
helikoptera... Jedva dolazimo do daha!
A na obuci u utorak prije podne pišemo u svoje bilježnice, 
blistavim očima memoriziramo gigante FlP-ova svijeta. 
Zamisli, kada prvi put dospiješ na Silver Post Rally shvatiš da je 

prekoračenje od 2.500 bodova samo prvi korak u ovome klubu. 
nakon toga slijedi 5.000 cc, 7.500 cc, 10.000 cc, 12.500 cc... 
S velikom radošću pozdravljamo najnovije rukovoditelje s 
12.500 cc, ligna i noemiu Barbosa iz Brazila!
I tulum se nastavlja, Frisco je oživio od rukovoditelja FlP-a... 
Oproštajna večera na brodu s ugođajem s početka stoljeća, 
uz ugodnu glazbu... Usput brodom krstarimo po zaljevu, 
razgledavamo most Golden Gate, već se hvata mrak, a svjetla 
grada odražavaju se s lica rukovoditelja mađarske regije.
Brzo su letjeli dani, vraćamo se kući svojoj ekipi ispunjeni 
energijom. Vidimo se nagodinu na Bahamima, na Silver Post 
Rallyju 2011.!

Zsolt Fekete i Noémi Ruskó 
safirni manageri
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        Djelić 

Amerike
U nedjelju, nakon završetka skupa u Denveru, ukrcali 

smo se u zrakoplov. Do svih odredišta išli smo 
čarterima. Svi su putnici bili efelpeovci – na taj 

način izbjegli smo stajanje u redu te atmosferu iščekivanja u 
zračnim lukama. Naravno, provjereno je nalaze li se u torbama, 
eventualno, predmeti pogodni za ubadanje. Kako to i dolikuje 
dobrim foreverovcima, kod sebe smo imali samo FAB (nov 
energetski napitak), nov preparat za dezinficiranje ruku, 
odnosno vode, te Aloe Gel.
Prvi naš cilj bio je Las Vegas, grad koji je uvijek u pokretu. 
Očekivao nas je vreli ljetni ugođaj. I to doslovce. Doista, kao 
kad držimo fen pred licem... Posvuda svjetla, pompa, bljeskanje 
i mnoštvo znatiželjnika, radoznalih prema svemu. Fantastičan, 
a ujedno i pikantan, bljeskav i razmetljiv, u dobrom smislu 
riječi. Sve skupa to je ludi grad Las Vegas. Razgledali smo ga iz 
limuzine – i ovom prilikom zahvaljujemo Miklósu Berkicsu 
na pozivu – a pozvani smo bili i na cjelodnevni izlet rijekom 
Colorado. Vođen je veličanstven razgovor, među ostalim 
s Miklósem Berkicsem te safirnim managerima Katikom 
i Attilom Gidófalvijem na temu što bi potrošače najviše 
obradovalo (oprostite dečki, no ovom prilikom ženska je 
linija bila dominantnija). Bili smo ugodno iznenađeni što je 
rukovodstvo iskazalo zanimanje za naša mišljenja pa je Aidan 
O’Hare (europski dopredsjednik) zapisao prijedloge i predao ih 
Navazu Ghaswali (predsjedniku direktorskog vijeća). Doznali 
smo i da je naš ženski parfem zapravo kreacija Aidana O’Harea. 
A najljepše u svemu bilo je što smo o svemu tome razgovarali 
sjedeći uz mnoštvo na bazenu Ceasars Palacea (jednog od 
najznamenitijih hotela Las Vegasa, gdje smo bili smješteni).
Tijekom putovanja bili smo i u Phoenixu, te posjetili 
središnjicu FLP-a. Sjedili smo u Rexovoj stolici, prošli kroz 
urede rukovoditelja i vidjeli brižno čuvane uspomene, poklone 
graditelja mreže. Urede ukrašava mnoštvo fotografija, plaketa, 
maskota, pisma zahvalnica. Nakon toga posjetili smo i 
proizvodni pogon Forever Nutraceutical, gdje se dovršavaju 
novi proizvodi.
I odonda često razgovaramo o provedenim danima s 
Hajnalkom Senk (soaring managerica) o nevjerojatnoj 
mogućnosti što smo bili u društvu vrhunskih rukovoditelja 
u tih pet dana. Nezaboravne su bile večere, a jednako tako 
inspirativni i motivirajući razgovori tijekom putovanja. Učiti 
iz životnoga puta rukovoditelja nepovratna je prilika. Bilo 
je korisno vidjeti na prezentacijama toliko puta spomenute 

plantaže, te ljude koji rade na njima i po paklenoj jari rukom 
ubiru listove aloe. Naravno, odmah smo – po običaju – „napali“ 
traktor kako bismo snimili fotografiju – dokaz kako znamo 
i „raditi s Aloe verom“, ako zatreba... Korisno je bilo vidjeti i 
preradu, iskusiti koliko se vodi računa o propisima, čistoći, te 
koliko tvrtka vodi brigu o nama. Svagdje su nas nudili hranom, 
pićem (FLP-ovom vodom), kako bismo se osjećali ugodno 
svakoga trenutka putovanja. Posvuda natprosječna usluga i 
noćenje u prekrasnim hotelima. Budući da se radilo o putu 
u Ameriku, nezaobilazan je program (bar za žene) šoping, za 
što smo imali prigode gotovo u svim većim gradovima. Prije 
povratka kući, sa soaring managericom Diom Biró trebale smo 
kupiti novi kofer, kako bismo cijelu „lovinu” uspjele odnijeti 
kući. Managerica Ildikó Damásdi prvi je put sudjelovala 
u ovakvu putovanju. Za nju je bilo najvažnije da smo cijelo 
vrijeme bili u društvu s Rexom Maughanom te Aidanom 
O’Hareom. Pružilo se mnogo prilika da razgovaramo s njima, 
da skupa objedujemo, večeramo, te ih na taj način bolje 
upoznamo. 
Na jednom od čarter letova, zahvaljujući intervenciji Aidana, 
naša mađarska grupa putovala je sama u poslovnoj klasi, 
naravno, u njegovu društvu. Događaji su se nizali tolikom 
brzinom, program je bio toliko bogat, da nam se činilo kao da 
smo na putu već više tjedana.
Zadnje odredište bio je grad koji je mnogo toga proživio – 
Dallas. Razgledali smo ga, prošli znamenitom Kennedyjevom 
maršrutom, a navečer je slijedila oproštajna večera na ranču 
Southfork, uz ukusna jela i country glazbu. Zahvaljujući 
gostoljubivosti obitelji Maughan, zadnju večer obilježili su 
užarena atmosfera te divlji ples.
Uvijek iskoristim prigodu da spomenem svoju sponzoricu, 
senior managericu Kláru Hertelendy, bez čije potpore 
i strpljivosti ne bih dospjela dovde i ne bih doživjela ove 
fantastične trenutke.
Ni slike ni riječi ne mogu predočiti ugođaj i pozitivni naboj, što 
pruža američko kružno putovanje za one koji su osvojili 1500 
bodova. Treba doći tamo i doživjeti to! Samo malo rada, čvrste 
odluke, i možeš uspjeti i Ti, cijenjeni Čitatelju!

Gabriella Dominkó
senior managericar

U kolovozU svake godine naša tvrtka organizira 
osobito i nesvakidašnje pUtovanje. ove godine 
MađarskU je zastUpala fantastična ekipa, a pet 
dana provedenih U aMerici postali sU još osobitiji.
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Da li da 
odaberemo sebi 
    zvijezdu?

Pita pjesnik Petőfi Erzsiku, dok „na 
putu vukući kola polako hodaše četiri 
vola“. Na Foreverovu rujanskom Danu 

uspješnosti ovakvo pitanje nije se postavilo, 
naime cijela športska arena Budapest bila je 
užarena. Vjerojatno i zato što je grupa Apokrif, 
vatrenom i virtuoznom koreografijom, 
iznenadila nazočne distributere, koji su 
znatiželjno očekivali nastup svojih miljenika. 
Ni ovaj put nismo ostali bez zadivljujućih 
izvedaba. Nakon bodovanja žirija ne natječu 
se više, no lijepo su se oprostili: Nógrádi Pro 
Band, kojega je publika u lipnju vratila u 
natjecanje, te plesačica Petra Pandúr (točnije 
duet Dance Style, nakon „pretrpljene“ izmjene 
plesnoga partnera) – ona je nesumnjivo prava 
profesionalna plesačica. Évi Sári ponovno 
se može ponositi maksimalnim brojem 
bodova, ali iznenađenje dana priredio je 
Lajos Bereczky, koji svojim veselim ozračjem 
„iznuđuje bodovanje preko maksimuma“ čak 
i kod rukovoditelja ExperiDancea, koreografa 
Sándora Romána. Članovi žirija bili su, osim 
Gabrielle Berkes i Károlya Horvátha, plesni 
umjetnik Csaba Sebestyén te novinarka Ilona 
Bayer. Iz razgovora vođenih iza kulisa doznali 
smo kako je, prema stručnjacima, bodovanje 
i vrednovanje natjecatelja sve teže vidjevši 
toliko profesionalnih izvedaba. No to nas ni 
u najmanju ruku ne ožalošćuje sada, pred 
četvrtfinalom, jer mi od sveg srca volimo takve 
ugodne poteškoće...

Zsolt Frenkó
umjetnički rukovoditelj



Luksuz s pet zvjezdica
Svima koji su se kvalificirali na 2. i 3. razinu Europskoga Rallyja 
osigurat ćemo smještaj u jednom od luksuznih hotela u srcu 
Beča. Pitanje je samo u kojem ćeš luksuznom bečkom hotelu 
prespavati? La Meridien, Intercontinental Vienna ili Hilton 
Vienna? Raspored po državama objavit ćemo nakon isteka 
kvalifikacijskoga razdoblja.

PRogRaM:
14. travnja   Dolazak
15. travnja   Prije podne – Slobodni program
     Popodne – Rally
16. travnja   Prije podne – Spektakularni Rally 
                    trening s gostima predavačima
     Popodne – Rally
     Navečer – Slobodni program

BEč, auStRIja 15-16. tRaVNja 2011.
kvalifikacijsko razdoblje: od 1. srpnja do 31. listopada

3. razina

2. razina

1. razina

realizirajte 95 cc-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom 

 ulaznice za rally

 3 noćenja u hotelu  

 putovanje zrakoplovom

 ulaznice za rally

 3 noćenja u hotelu

 ulaznice za rally

realizirajte 50 cc-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom

novi uvjeti za kvalifikaciju na sve pojedine razine: Sponzorirajte minimalno troje prvogeneracijskih distributera, koji će 
svi postići razinu assistant supervizora. Svaki novi distributer mora postići zadane bodovne vrijednosti prema ilustraciji. 
kvalificirani distributer treba biti “aktivan” u svakom mjesecu kvalifikacijskoga razdoblja. kvalifikacijsko razdoblje traje od 1. srpnja do 31. listopada 
2010. godine, za to se vrijeme moraju ispuniti svi uvjeti. novi distributeri moraju pristupiti tvrtki za vrijeme trajanja kvalifikacijskoga razdoblja, a oni 
među njima koji se također žele kvalificirati moraju biti aktivni već i u mjesecu u kojem su pristupili tvrtki. Datumom prijave distributera smatra se datum 
kada se podatci s pristupnice unesu u računalni sustav matične tvrtke.  u ovom poticajnom programu relevantne su samo kupnje obavljene unutar regije. 
Svaki distributer u pridruženim generacijama mora imati prebivalište u regiji.  Svaki je distributer sam odgovoran za razumijevanje propozicija ovoga 
poticajnog programa. povlašteni tretman ni u kojem slučaju nije moguć. ovaj poticajni program sadržava samo uvjete i nagrade navedene na ilustraciji.  
molimo vas, imate li bilo kakvih pitanja, obratite se vašem regionalnom direktoru. nagrade se ne mogu pretvoriti u gotovinu i nisu prenosive na drugoga.

realizirajte 20 cc-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom

Vi ste (aktivni)

Vi ste (aktivni)

Vi ste (aktivni)

Assistant supervizor  
s minimalno 30 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 30 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 15 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 15 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a



Teško je opisati osjećaje kojima su nam srca bila 
ispunjena. Po prekrasnom vremenu u društvu 
prvorazrednih predavača sve je bilo dano za idealnu 

priredbu. U lijepoj i prepunoj prostoriji hotela Splendid nazočne 
je pozdravio kolega Lajos Túri. Nakon toga voditeljica programa 
soaring managerica Diána Bíró najavila je direktora mađarske i 
južnoslavenske regije dr. Sándora Milesza. U svojem govoru naš 
je rukovoditelj istaknuo kako država, toliko bogata ljepotama i 
mogućnostima kao Crna Gora, nudi svakome radno mjesto i 
mjesto zarade – a od svih tih mogućnosti FLP-a su najbolje.

CrNa Gora  4. IX. 2010.
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Nakon govora redovita gošća crnogorskih priredbi, safirna managericwa 
dr. Marija Ratković, točnošću koja je u skladu s njezinim pozivom, 
govori o ulozi aloe vere u preventivi i na polju zdrava života.

Potom na pozornicu stupa predavačica dr. Nevenka Laban, savjetnica 
FLP-a Crne Gore. ona je u Crnoj Gori među prvima dostigla 
managersku razinu. od nje i od njezinih suradnika dobivamo korisne 
informacije o svakodnevnoj uporabi proizvoda.

Nakon nje slijedi govor Aleksandra Dakića, državnoga direktora FLP-a 
Crne Gore. Poziva na pozornicu nove supervizore da preuzmu zaslužene 
značke. Pozdravili smo nove kvalifikante i uvjerili ih da će njihov marljiv 
rad i ubuduće biti kvalitetno nagrađen.

„Zasaditi drvo bilo je najpogodnije 
prije dvadeset godina.
Stiglo je vrijeme ponoviti isto!“
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assistant manager Rajko Radulović član je naše distributerske 
ekipe od utemeljenja FLP-a Crne Gore. Govori o poteškoćama 
gradnje komercijalne mreže zbog gospodarske krize unutar 
države. „Kriza je, pa što?“ – postavlja pitanje, te nastavlja – „I 
dijamant nastaje pod golemim pritiskom...“

Nakon izvrsnih predavanja imamo čast u Crnoj Gori prvi put 
uživati u glazbi i plesu grupe Android, potom kolege frizerke 
i kozmetičarke spretnih ruku pokazuju koliko je jednostavno 
bojenje kose i tijela s pomoću Foreverovih proizvoda. Prikazuju 
pravu čaroliju Sonya Showa.

Dr. Dušanka Tumbas na stručni način uvodi nas u svijet 
novih proizvoda naše tvrtke. Pozitivni učinci kvalitetnih FLP-
ovih proizvoda otvaraju novu dimenziju na polju zdrava života.
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„Šećer na kraju“ – dijamantna managerica 
Veronika Lomjanski! Najuspješnija kolegica u 
Srbiji raspolaže golemim iskustvom u MLM-u, što 
predaje svakome tko je voljan slijediti je. „Da sam 
slušala svakoga, ne bih postala uspješna u FLP-u“, 
kaže. – „o tebi ovisi. Želiš li postati uspješan, 
ili ne želiš? Trebaš računati s posljedicama svoje 
odluke. Za mene ne postoji gospodarska kriza i 
poteškoća koja bi me zaustavila. Vrijeme protječe! 
Želiš ili ne želiš?“ – postavlja pitanje Veronika, i 
nastavlja: – „Nikada ne razmišljaj o stvarima koje ne 
možeš preinačiti!“ I doista, u tom trenutku nama u 
golemoj dvorani ništa se nije činilo nemogućim.



1.   Ferenc Tanács        
      Ferencné Tanács

2.   éva váradi                                     

3.   renáTa Zsidai OlTvölgyiné                             

4.   LászLó Dobai                       
      LászLóné Dobai

5.   MiháLyné Kovács
      MiháLy Kovács      

6.   Lajos Túri                      
      zsuzsanna Dobó

7.   Dr. PéTer bánhegyi 
      Dr. aDrienne roKonai

8.   józsef Kiss  
      józsefné Kiss       

9.   anDor TeMesvári  
      ágnes ferenczi TeMesváriné         

10. áDáM nagy                                   
      brigiTTa beLényi nagyné
    

      

Mađarska srbija

1.   smiljka radišić                           

2.   BrankO mihailOvić                           
      marija mihailOvić 

3.   vuk milisavljević                                   
      Tamara milisavljević

4.   saša raDivojević   
      Trnavac Marija raDivojević      

5.   MiLan Prazić                         
      sMiLja Prazić

6.   zoran DjuKić  
      gorDana DjuKić

7.   aLeKsanDar raDović                                   
      Dana raDović

8.   DjorDje saveLjić                                   
      vera saveLjić

9.   Lazar vasiLjević                               
      MiLica gLuMičić  

10. raDan PoPović                                   
      sonja PoPović
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bosna i HercegovinaHrvatska slovenija

08. 2010.
DeseT najusPješnijih DisTribuTera ProizvoDa na osnovi 

osobnih i neMenaDžersKih boDova.

1.   nedeljkO Banić                              
       anica Banić 

2.   edvard Badurina
      Tea mićić                                                        

3.   nenad PavleTić 
       jadranka kraljić-PavleTić

4.   ivan vrLić                                  
      ana vinKović  

5.   Dušan Draščić                
      Marija Draščić

6.   jaKov rogić  
      eLvisa rogić

7.   ivan Lesinger 
      Danica Lesinger

8.   jasna KvaTerniK janKović                       
      ivica janKović 

9.   čoP neLa                               

10. Lorena DroPuLić                                   
      Mario DroPuLić

           

                                

1.   TOmislav Brumec 
      andreja Brumec

2.   lučanO iskra                               
      rinalda iskra  

3.   danica Bigec                               

4.   inna KragoLniK                                    

5.   Lovro bruMec                               

6.   Tanja Lorenčić                          

7.   sTanisLava vinšeK                                  

8.   gorazD bruMec 
      Karina babić

9.   MarjeTa Krejči hrasTar                                  
      MiLan hrasTar

10. sLavica božniK                              
    

1.   Prim. dr. gOran Franjic                                   

2.   Predrag milOsavljević                                  
       milanka milOsavljević

3.   dr. nedim BahTić                                
      Belma BahTić

4.   ajLa MusTafić         

5.   Marija grabo                            

6.   MuhareM PašaLić                          
      jasMina PašaLić

7.   MirKo babić                           
      naDa babić

8.   nevenKa TrifKović

9.   raDoje KuzManović                            
      naDa KuzManović 
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 Razinu assistant 
                manageRa postigli su

Burák Attila & Burák-Kovács Krisztina
Erika Davis & Henry Davis
Gulyás István & Gulyásné Czakó Tünde 
Hegyes Katalin 
Koleszár Tamás 
Kurucz István & Dékány Mónika 
Kupás Deák László & Kurucz Zsuzsanna 
Kocsis Pál & Maczó Rozália 
Morvainé Szabó Edit 
Schlaferné Morzsányi Edit 
Szabadi Attila & Szabadi Attiláné 
Tamás Sándor & Tamásné Kucsma Julianna

              supeRvizoRsku 
                 Razinu postigli su

Mile Zsuzsanna & Odermatt Hans-Rudolf 
Bara Imréné 
Barna Zsuzsanna 
Bartus Pál István 
Bartus Nikolett 
Bartus Brigitta 
Berényi Ferencné 
Csobán Mihály 
& Csobánné Stelkovics Edina

Decker Vivien 
Gordana Djukić & Zoran Djukić
Doroginé Balla Györgyi & Dorogi Zoltán 
Dr. Medgyesiné Dr. Gesztesi  Stefán 
Dr. Varga Ágnes 
Lorena Dropulić & Mario Dropulić
Esztári Imre & Esztári Imréné 
Esztergályos Márta
Fejszés Ferenc & Perényi Mónika
Ferkóczáné Csécs Ilona & Ferkócza Tibor
Ferkócza Balázs
Gajić Dušanka 
Goldschmidt Norbert & Goldschmidt-Nagy 
Gabriella 
Gömöri Márta 
Halasi Norbert & Ács Renáta 
Hegedűs Mónika 
Hegedűs György 
Huncsik Róbert & Huncsik Róbertné 
Ivanics János & Ivanics Jánosné 
Káplár János & Káplárné Deczki Julianna 
Kiss Attila
Kovács Andrea
Lászka Péter & Lászkáné Czakó Anita 
Mészárosné Markus Mária 
Vesna Maksimović
Markotán Ildikó 

Anica Marković 
& Aleksandar Marković 
Miladinka Mihailović
Tamara Milisavljević & Vuk Milisavljević
Predrag Milosavljević 
& Milosavljević Milanka 
Moldován Éva Moldvay Ildikó
Molnár Judit 
Netyéné Szilágyi Ildikó & Netye Zsolt 
Radan Popović & Sonja Popović
Smilja Prazić & Milan Prazić
Jovica Pribičević & Jelka Pribičević
Rády Antalné & Rády Antal 
Trnavac Marija Radivojević & Saša 
Radivojević
Djordje Saveljić & Vera Saveljić
Siposné Dr. Tóth Márta
Szabóné Bruder Erika
Szente Gáborné 
Tornyi Gyula & Tornyi Gyuláné 
Antonio Trajkovski & Majda Trajkovski
Vígh Ferenc & Török Mónika 
Vámos Katalin 
Lazar Vasiljević & Milica Glumičić
Gorica Vukadinović
Milena Vukčević
Igor Žokić & Galja Žokić
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KVALIFIKACIJE TIJEKOM 08. 2010.  

Edvard Badurina & Tea Mičić 
(Nedeljko Banić & Anica Banić)

„................”

             manageRsku Razinu postigli su

 



ZAJEDNO NA PuTu uSPJEHA
  M A đ A R S K A ,  A L B A N I J A ,  B O S N A  I  H E R C E G O V I N A ,  H R V A T S K A                             K O S O V O ,  S R B I J A ,  C R N A  G O R A ,  S L O V E N I J A

KVALIFIKACIJE TIJEKOM 08. 2010.  KVALIFIKACIJE TIJEKOM 08. 2010.  

apobjednici  poticajnoga 
pRogRama kupovine       

automobila

1. Razina

Ádám István & Ádámné Szőllősi Cecília 
Balázs Nikolett
Süle Tamás & Balogh Anita 
Bánhidy András
Becz Zoltán & Becz Mónika
Biró Tamás & Biró Diána
Bodnár Daniela
Tomislav Brumec & Andreja Brumec
Csuka György & dr.  Bagoly Ibolya
Dobsa Attila & Dobsáné Csáki Mónika
Goran Dragojević & Irena Dragojević
Éliás Tibor
Dr. Farády Zoltán & dr. Dósa Nikolett 
Farkas Gáborné & Farkas Gábor
Fittler Diána 
Anton Gajdo & Olivia Gajdo
Gecző Éva Krisztina
Gecző László Zsolt & Gecző László Zsoltné 
Gecse Andrea
Dr. Reidl László & Gergely Zsófia 
Demcsák L. Miklós & Demcsák-Görbics 
Orsolya Judit 
Haim József & Haim Józsefné 
Láng András & Hajcsik Tünde 
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Gavalovics Gábor & Hofbauer Rita 
Illyés Ilona
Jancsik Melinda
Jozó Zsolt & Molnár Judit
dr Kardos Lajos & 
dr. Kardosné Hosszú Erzsébet
Kása István & Kása Istvánné
Kemenczei Vince & Tamási Krisztina
Kibédi Ádám & Ótos Emőke
Kis-Jakab Árpád & Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Kovács Gábor & Csepi Ildikó

Kovács Gyula & Kovács Gyuláné 
Nenad Pavletić & Jadranka Kraljić-Pavletić 
Léránt Károly & Lérántné Tóth Edina
Molnár Mihály & Lipp Szilvia 
Lukács László György
Dr. Lukács Zoltán & dr. Lukácsné Kiss 
Erzsébet
Major István & Majorné Kovács Beatrix
Mayer Péter
Mészáros Istvánné
Branko Mihailović & Marija Mihailović
Tasi Sándor & Miklós Istvánné 
Mohácsi Viktória
Molnárné Kalcsu Klára
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Márkus József & Nagy Gabriella 
Nagy Zoltán & Nagyné Czunás Ágnes
Dušan Nakić & Marija Nakić 
Oltvölgyiné Zsidai Renáta
Dr. Gönczi Zsolt & Orosz Ilona 
Orosz Lászlóné
Papp Imre & Péterbencze Anikó
Papp Tibor & Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Radics Tamás & Poreisz Éva
Radóczki Tibor & dr. Gurka Ilona
Ráth Gábor
Rezván Pál & Rezvánné Kerek Judit
Rusák József & Rusák Rozália
Rusák Patrícia
Tihomir Stilin & Maja Stilin
Sulyok László & Sulyokné Kökény Tünde
Gazdig Sándor & dr. Surányi Katalin 
Szabó Ildikó
Szabó Péter
Tanács Erika
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Vörös Zoltán & Tasnády Beáta 
Téglás Gizella
Térmegi László & Térmegi Lászlóné 
Tóth Tímea
Túri Lajos & Dobó Zsuzsanna
Vareha Mikulas
Varga Zsuzsa
Bognár Gábor & Visnovszky Ramóna 
Vitkó László
Jozefa Zore

2. Razina

Dominkó Gabriella
Miloš Janović 
& Dragana Janović 
Milisav Milovanović 
& Milanka Milovanović 
Kovács László 
& Révész Tünde 
Siklós Zoltán 
& Siklósné dr. Révész Edit 
Szép Mihály 
& Szépné Keszi Éva 
Varga Géza 
& Vargáné dr. Juronics Ilona

3. Razina

Berkics Miklós
Bruckner András 
& dr. Samu Terézia
Budai Tamás 
& Budai-Schwarcz Éva
Boško Buruš & Marija Buruš 
Fekete Zsolt 
& Ruskó Noémi
Halmi István 
& Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Juhász Csaba & Bezzeg Enikő
Dr. Kósa L. Adolf
Krizsó Ágnes
Leveleki Zsolt & Leveleki Anita
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Dr. Németh Endre 
& Lukácsi Ágnes
Senk Hajnalka
Dr. Seres Endre dr. Seresné 
& dr. Pirkhoffer Katalin 
Szabó József & Szabó Józsefné
Tóth István & Zsiga Márta
Tóth Sándor & Vanya Edina
utasi István & utasi Anita
Kovács András & Vágási Aranka 
Varga Róbert
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Na web stranici naše tvrtke pod adresom www.
foreverliving.com distributeri kliknuvši na 
„DISTRIBUTERSKI PRISTUP“ (lozinka i 
korisničko ime za pristup nalazi se na zadnjoj stranici 
mjesečnog bonus obračuna) između ostalog mogu 
pronaći slijedeće korisne informacije:
– dnevno osvojeni bodovi
– internet robna kuća
– mjesečni bonus obračun
Na web stranici nalaze se i drugi marketinški materi-
jali, informacije, između ostalog:
– mjesečni magazin tvrtke
– FBA informacije
– kalendar događaja
– opis poticajnih programa
– obrazci koji se mogu skinuti sa strancie
– edukacijski materijali, katalozi
– Međunarodna poslovna politika
Adresa našega internetskog YouTube kanala jest
http://www.youtube.com/user/AloePod 
PREPRODAJA, PROMIDŽBA 
Preprodaja naših proizvoda i marketinških materijala 
kako u elektroničkom obliku tako i putem klasičnih 
trgovačkih kanala je zabranjena! Molimo proučiti 
točke 14.2.5 i 14.9.1 Međunarodne poslovne politike. 
Na isom mjestu nalaze se i informacije o pravilima 
promidžbe (14.14) te izrade vlastite web stranice 
(14.9.2) u svezi naše djelatnosti.
Upit PRODAJNIH PODATAKA osiguran je preko 
slijedećih mogućnosti:– internetski – u distributer-
skom dijelu  web stranice www.foreverliving.com
–Forever Telefon softverom
– preko call centra, kojega mađarski partneri mogu 
nazvati na brojevima +36-1-269-5370 te 
+36-1-269-5371, a iz ostalih država naše regije valja 
zvati broj +36-1-332-5541.
Preinaka DISTRIBUTERSKIH UGOVORA  
(distributerskih prijava, prenešenih distributerskih 
prijava te njihovih preinaka, nadopuna, povlačenja) 
nije dozvoljena. Molimo, ukoliko se pri popuni učini 
pogreška, ne ispravljati ni na koji način, nego popuniti 
novi obrazac. Ugovor treba da potpiše ugovorna strana 
(distributer) vlastoručno. Ne primamo ispravljeni ili od 
druge osobe potpisani ugovor.
KALENDAR DOGAĐAJA
Budimpešta Dan uspješnosti 16.10.2010., 
Dan uspješnosti 20.11.2010., Dan uspješnosti 
18.12.2010. 

NARUDŽBA PROIZVODA
Proizvodi se osobno mogu kupiti u našim 
zastupništvima, ali ih je moguće i naručiti:
– Telefonski preko mobilnih telefona +36-70-436-
4290 te +36-70-436-4291 ili preko fiksnih telefona 
+36-1-287-5538 te +36-1-287-5539 radnim danom 
od 8 do 20 sati, odnosno radnim danom od 12 do 16 
sati na besplatnom broju +36-80-204-983.
– U Internet robnoj kući, pristup preko stranice 
www.foreverliving.com, ili neposredno na adresi 
www.flpshop.hu.

Telefonski ili preko interneta naručene proizvode 
hitra poštanska služba će u roku od 2 radna dana – 
nakon dogovorena vremena isporuke – isporučiti na 
željenu adresu. Troškove isporuke narudžbe vrijed-
nosti 1 cc ili iznad toga društvo prima na sebe.

Proizvode Forever Living Products prodajemo sa pre-
porukom Udruge mađarskih alternativnih liječnika.

Telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
Dr. Gabriella Kassai  +36-70/414-2335
Dr. Brigitta Kozma  +36-70/424-6699
Dr. László Mezősi  +36-70/779-1943
Dr. Endre Németh  +36-70/389-1746
Dr. Edit Révész Siklósné  +36-70/703-0888

Broj telefona našega samostalnog 
liječnika savjetnika:
Dr. György Bakanek +36-70/414-2913

Proizvodi Forever Living Productsa puštaju 
se u promet s preporukom Mađarskoga saveza 
alternativne medicine. 

NAŠA PREDSTAVNIŠTVA
Forever Living Products
• Edukacijski centar:
1067 Budapest, Szondi utca 34.
tel.: +36-1/332-5956, +36-70-436-4285
Nositelj projekta: Dr. Csaba Gothárd
Radno vrijeme od 01. ožujka 2010.g.:
 pon.-pet. 10.00-21.00 h
• Središnja uprava u Budimpešti:
1183 Budapest, Nefelejcs u. 9–11.

E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: + 36-1- 291-8995, + 36-70-436-4288
Country manager: dr. Sándor Milesz 
Komercijalni direktor: Rudolf  Kádas  
Tel.: + 36-1-291-8995/103 kućni
Financijski direktor: Gabriella Véber Rókásné
Tel.: + 36-1-291-8995/171-es mellék
Controlling manager: Zsolt Suplicz 
Tel.: + 36-1-291-8995/181 kućni
Direktorica za međunarodne odnose, 
računovodstvo i informatiku: Erzsébet Ladák
Tel.: + 36-1-291-8995/160-as kućni
Voditeljica ispostave 
(kadrovska služba i sigurnost): 
Bernadett Huszti 
Tel.: +36-1-291-8995/194 kućni
Središnja uprava (Tajništvo): 
Zsuzsa Gerő +36-1-291-8995/158 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4272 
Valéria Kismárton107 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4273
Zsuzsanna Petróczy 106 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4276
Mónika Vida159 kućni,  
mobil: + 36-70-436-4278
• Adresa regionalnog ureda u Debrecenu:
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
tel.: +36-52/349-657, +36-20/914-2945
Regionalni direktor: Kálmán Pósa
• Regionalna uprava Szeged:
6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.
tel.: +36-62/425-505, +36-20/251-1712
Regionalni direktor: Radóczki Tibor
• Adresa regionalnog ureda u 
Székesfehérváru:
8000 Székesfehérvár, Sóstói út 3.
tel.: +36-22/333-167, +36-70-436-4286 
Regionalni direktor: Tibor Kiss
Forever Resorts
• Hotel Kastély Szirák
3044 Szirák, Petőfi u. 26. 
tel: +36-32/485-300, 
fax: +36-32/485-285 
Direktorica hotela: Katalin Király 
Homepage: www.kastelyszirak.info

Poštovani kolege!

Direktiva Europske Unije pod nazivom „Promjene PDV-a“ za 2010. godinu stupila je na snagu 1. siječnja 2010. U njoj se navodi nov način izračuna te prijave
 PDV-a prekograničnih usluga pruženih  u sklopu EU. Primjerice, bonus koji potječe iz neke druge članice EU u pogledu PDV-a smatra se takvom uslugom.

No ta direktiva nema utjecaja na Vaš bonus. Ako nemate bonusnoga prihoda iz druge članice EU, ne trebate učiniti ništa s tim u svezi. 
Novi propisi uzimaju se u obzir samo kod bonusa koji potječe iz druge članice EU!

Ako imate takav prihod, promjene se odnose na ova područja:
1. Oblik i sadržaj bonusne fakture.

2. Obveza prijave lokalnoga PDV-a.
Kao i kod ostalih direktiva EU, primjena i ovdje ovisi o pojedinim državama.

To može značiti i da će pojedine članice EU navedena pravila uvesti na različit način.
Stoga se preporučuje kontaktiranje FLP-ovih ureda onih članica EU, iz kojih ste nakon 1. siječnja 2010. imali bonusni prihod.

Ako raspolažete poreznim brojem EU potrebnim za prijavu PDV-a, u tom slučaju taj će broj tražiti i drugi FLP-ovi uredi, a istodobno trebate 
preinačiti i prijavu lokalnog PDV-a. Preporučujemo zatražiti savjet knjigovođe ili revizorskog ureda glede ove tematike.

Ako ne raspolažete poreznim brojem EU, i tada svakako kontaktirajte FLP-ov ured one članice EU, iz koje potječe Vaš bonusni prihod!
Vaš osobni porezni položaj umnogome utječe na koji ćete način uspjeti udovoljiti novim propisima o PDV-u. 

Osobito preporučujemo da što prije kontaktirate svojega knjigovođu.
Pozdrav: rukovodstvo FLP-a

OBAVIJESTI 
SREDIŠNJE UPRAVE OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ



  SRBIJA

Belgrádi iroda: 11010 Beograd, Kumodraška 162. 
Ured u Beogradu: 11010 Beograd, Kumodraška 162.,  
tel.: +381 11 397 0127. Radno vrijeme ponedjeljkom, 
utorkom i četvrtkom od 12:00 do 19:30 h, a srijedom 
i petkom od 09:00 do16:30 h.
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Ured u Nišu: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1., 
tel.: +381 18 514 130,  +381 18 514 131. 
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Regionalni direktor: Branislav Rajić.

BROJEVI TELEFONA LIJEČNIKA SPECIJALISTA:
dr. Biserka Lazarević i dr. Predrag Lazarević:    
+381 23 543 318,
konzultacije utorkom 13–16 h i petkom 14h–16 h.
Dr. Božidar Kaurinović: +381 21 636 9575,
konzultacije srijedom i četvrtkom 12h–14h.
  
  CRNA GORA

Ured u Podgorici: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20, 
tel. +382 20 245 412, tel./fax: +382 20 245 402. Radno 
vrijeme: ponedjeljkom od 12:00 do 20:00 h. Ostalim radnim 
danima od 9:00 do 17:00 h. Svaka zadnja subota u mjesecu je 
radni dan. Radno vrijeme: 9:00–14:00   
Regionalni direktor:  Aleksandar Dakić
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Nevenka Laban: +382 69 327 127

  SLOVENIJA

Ured u Ljubljani: 1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3, tel.: +386 1 
562 3640. Radno vrijeme ponedjeljkom i četvrtkom od 12:00 
do 20:00 h, a utorkom, srijedom i petkom od 09:00 do 17:00h. 
Adresa skladišne prodaje u Lendavi: Kolodvorska 14, 9220 
Lendava, tel.: +386 2 575 12 70, fax: +386 2 575 12 71.
Radno vrijeme: ponedjeljkom od 12 do 20 h, a utorkom, 
srijedom, četvrtkom i petkom od 9 do 17 h.
Ured u Lendavi: Radno vrijeme radnim danom: 
9:00–17:00.
Regionalni direktor: Andrej Kepe
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Miran Arbeiter:  +386 4142 0788 

  HRVATSKA

Ured u Zagrebu: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
tel: +385 1 3909 770; Fax: +385 1 3909 771
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak 09:00–20:00;  
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00.
Ured u Rijeci: 51000 Rijeka, Strossmayerova 3/A.
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak: 12:00–20:00; 
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00
tel: +385 51 372 361,  +mobitel: +385 91 455 1905
Regionalni direktor: mr. sci. László Molnár 
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
dr. Ljuba Rauški Naglić, mobitel: 091 51 76 510 
Neparnim danima 16:00–20:00.

   ALBANIJA

Ured u Tirani: Tirane Reshit Collaku 36. 
Tel./Fax: +355 42230 535. 

Regionalni direktor: Attila Borbáth
Voditelj ureda:  Xhelo Kiçaj, tel./fax: +355 694066 811. 

  BOSNA I HERCEGOVINA

Ured u Bijeljini: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihailovića br. 3, 
tel.: +387 55 211 784 +387 55 212 605, fax: +387 55 221 780. 
Radno vrijeme radnim danom: 9:00–17:00 sati. 
(Prijava novih distributera putem telefona nije omogućena.)

Regionalni direktor:  Dr. Slavko Paleksić 

Ured u Sarajevu:  71000 Sarajevo, 
Akita Šeremeta do br. 10, tel.: +387 33 760 650. 
+387 33470 682, fax: +387 33 760 651. 
Radno vrijeme: ponedjeljkom, četvrtkom i petkom 
09:00–16:30 h, a utorkom i srijedom 12:00–20:00 h. 

Voditeljica ureda:  Enra Hadžović

  KOSOVO

Pristinë Rr. Uçk br. 94. 
tel.: +381 38 240 781, +377 44 50 3911
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      Četvorka nije dovoljno 
dobra ocjena

Dinamična, sugestivna, 
krasna žena, prava „pojava“, 
i miran, samouvjeren, veDar 
muškarac. Zar tako iZgleDa 
iDealan mlm-par? siklósima 
je po svemu suDeći upalio 
recept. a obitelj graDe 
jeDnako tako kvalitetno 
kao svoju mrežu.

Zoltán SiklóS i dr. Edit révéSZ-SiklóS



edit, tvoja se predavanja najviše skidaju 
s Foreverove web-stranice.
edit:  Je li? Nisam znala.

Zar nemaš povratnih informacija? 
edit:  Kako da ne, ali ponajviše iz kruga 
naše ekipe. Koliko drugi gledaju, slušaju 
moja predavanja, koliko su popularna, 
teško je mjeriti. Mnogi me oslovljavaju 
na priredbama, no teško je reći što ih 
potiče na to… Moja ličnost, 11 godina 
stručnog iskustva ili mi jednostavno 
poznaju ime? 

nije bilo uvijek tako, dugo vremena 
ne samo da nisi stupila na pozornicu, 
nego si čak i gradnju mreže obavljala 
instinktivno.  
edit:  Zapravo i nije počelo kao izraziti 
posao. God. 1999. na ljetovanju 
upoznali smo Mikija Berkicsa, našega 
kasnijeg sponzora. Sprijateljili smo 
se, no tada nismo imali pojma što 
je po zvanju. Nije odmah započeo 
agitiranjem, nije bilo riječi ni 
o proizvodima, ni o poslovnim 
mogućnostima. Na kraju ipak su nas 
privukli proizvodi. Treba reći, u početku 
nismo vjerovali u MLM, dapače, već 
smo prije zaprisegnuli jedno drugome 
da se nikada više nećemo baviti sličnim 
stvarima.

kako to? 
edit:  Prije smo već radili u drugom 
mrežnom sustavu, gdje sam i 
upoznala Zolija. On je tada bio na 
visokom stupnju, ja veoma nisko, ali 
je rukovoditelj predložio da se Zoli 
pozabavi mnome, jer sam po njemu 
bila nadobudna osoba. Krenulo je tako 
da smo se nakon tri mjeseca vjenčali. 
Upravo na današnji dan prije 16 godina. 

lijepe uspomene, no danas ipak 
niste tamo.
edit:  Dok smo radili, dotle je sve teklo 
po planu, ali kada nam rukovoditelj 
nije došao na vjenčanje, shvatili smo: 
ako ne proizvodimo istim intenzitetom, 
više nismo važni. Razočarali smo se 
emotivno, ali i u kolegama.

Zoltán:  Mislio sam da poznajem ljude, 
ali se pokazalo da to nije istina. No 
ovdje je upravo ljudska strana, ličnost 
Miklósa Berkicsa značila garanciju. 
Zavrjeđuje da bude najbolji na svijetu, 
jer njegova ličnost to podnosi, do dana 
današnjeg ostao je isti ČOVJEK kao 
1999., kada sam ga upoznao. Meni je to 
važno.

Znači, ipak niste održali svoju prisegu. 
Zoltán:  : Nismo imali povoda. Veoma 
smo brzo uvidjeli da postoji tvrtka, 
čiji su proizvodi dobri, koja plaća, i 
čije je rukovodstvo dobro. Odlučili 
smo pokušati i dogovorili smo se, ako 
Edit bude zarađivala trostruki iznos 
dotadašnje plaće, više se neće vratiti na 
posao u bolnicu. Nakon godinu dana 
zarađivala je ne samo trostruki, nego 
peterostruki iznos bivše plaće, i dvojbi 
više nije bilo. 

unatoč tomu što je to bilo tvoje 
zanimanje, „poziv“?! nije ti bilo žao 
napustiti ga?! 
edit:  Jest. Samo, u međuvremenu smo 
se odselili iz grada, te sam shvatila kako 
bih svakoga jutra odlazila dok su mi 
djeca još u krevetu, a stizala bih navečer 
kada bi već spavala. Dežurala bih po 
dvanaest puta u mjesecu, ostao bi mi 
samo jedan vikend kada smo svi bili na 
okupu. Vidjela sam život svojih kolega: 
nijedan idealan brak, nijedan sređen 
obiteljski život.

Zoli, ti nisi dežurao, no 2003. ipak si 
napustio radno mjesto. 
Zoltán:  Mada sam ga i ja volio, deset 
godina zanimao sam se gospodarenjem 
i trgovinom divljači. Samo što sam 
se umorio, a i vidio sam kako je kod 
Forevera omjer uloženoga rada i prihoda 
daleko najpovoljniji od svih mogućnosti. 

edit kaže, bio si i prije 16 godina 
uspješan graditelj mreže, iako nisi sličan 
ostalim  managerskim zvijezdama. 
suzdržan si, tiha glasa.  
Zoltán:  Tajna moga uspjeha jest u tome 
što sam pred prijateljima, poznanicima 



uvijek bio na glasu kao iskren čovjek. 
U MLM-u, kao i u svemu ostalom, 
važna je pouzdana ličnost. Nikada nisam 
nikoga prevario, sa svakim sklapam 
korektne poslove, a što obećam, to i 
ispunim.

ali kažu, treba i zdrave nametljivosti.
Zoltán:  To nije moj stil. Neću potražiti 
peti put onoga koji mi prvi ili drugi 
put nije rekao: da. Bar dosad nisam bio 
prisiljen na to.

a edit? je li doista bila sposobna, kao što 
to reče o njoj nekadašnji rukovoditelj?
Zoltán:  Iskreno? Uopće nisam vidio 
ništa od toga. Edit je prošla kroz 
fantastičnu promjenu, vrijedno bi bilo 
usporediti prvo njezino predavanje sa 
sadašnjim. Učinila je veoma mnogo da 
bi uspjela, mnogo je čitala, učila, bila je 
uvijek spremna za svoju struku, znači 
svjesno se pripremala. Prijelomnicu je 
donijela 2000. godina i njezin govor u 
kazalištu Erkel. Nevjerojatno mnogo 
se pripremala, vidim je i danas pred 
sobom, koliku je imala tremu..

edit:  Mnogi su čestitali, čak i laici, 
liječnici, i mnogo godina spominjali 
to predavanje. To mi je napokon dalo 
dovoljno poticaja. 

posao je krenuo? 
edit:  Može se reći. Mada smo tada 
posao smatrali kao ispomoć za 
svakodnevicu. No nakon vlastitog 
iskustva o učinkovitosti proizvoda, 

najednom smo ih željeli svakome 
ponuditi. Nakon toga započeli smo 
graditi mrežu jedne kolegice te moje 
sestre, i to zato što sam znala: one 
nemaju drugog izbora. Sestra živi u 
Záhonyu i sama se skrbi za dijete s 
mjesečnom plaćom od pedeset tisuću 
forinta... Kolegica je pak medicinska 
sestra, dolazi treće dijete... teško su 
živjele

što je s njima danas?
edit:  Obe su više managerice. Veoma 
se ponosim svojom sestrom, u županiji 
Szabolcs-Szatmár ona je prva izgradila 
veliku mrežu, kao prva se kvalificirala 
na poticajni program za kupovinu 
automobila, više je puta primila profitni 
ček... A usput je u tvrtki upoznala 
sadašnjega muža, prije tri godine 
vjenčali su se u Las Vegasu. 

vjerojatno je i to imalo svoju cijenu.  
Zoltán:  Dakako da je imalo. Proveli 
smo uzastopce 16 produženih vikenda 
u Záhonyu. Često je dolazio i Miki, 
čak iz Pečuha! Održali smo promociju 
na tri mjesta, a navečer razgovarali o 
iskustvima. No još se uvijek radilo o 
pomoći: prvo upoznati kandidate u 
ljudskom pogledu, prikazati proizvode, 
i ako udovolje očekivanjima, graditelji 
mreže su rođeni. 

u međuvremenu ste promijenili svoju 
poslovnu politiku?
edit:  Više ne nudimo svakome 
mogućnost priključenja. Misli nam 

se okreću oko kvalitetnih veza, veći 
naglasak stavljamo na one nadarenije. I 
što je najvažnije, naučili smo prepoznati 
takve osobe. 

Zoltán:  Prije se često događalo da se 
među nama našao čovjek, koji je po 
svojem govoru bio veoma dinamičan, 
uvjerljiv, ali smo vidjeli da mu poznanici 
ne vjeruju. A mi ne možemo poslovati 
s osobama bez dovoljno kvalitetne 
pozadine.

kako vam se život promijenio u 
usporedbi s početcima?
edit:  Oduvijek smo vodili aktivan život, 
u tom pogledu ništa se nije promijenilo. 
Bili smo uvijek u pokretu, mada ne svaki 
put u dobrom smislu riječi. Cijeli dan 
na radnome mjestu, nakon toga umorna 
kući, malo spavanja, stalna žurba. Zoli 
je krenuo u zoru u lovačko društvo, 
mnogo je putovao autom diljem zemlje, 
nije bilo puno predaha u našem životu.

ni sadašnji posao nije baš lak.
Zoltán:  Istina, u početku nam je život 
tekao još aktivnije. No radili smo za 
sebe, a to daje snagu.

edit:  U početku nije bilo lako, nisam 
čitala uspavanku kćerima, lijegale 
su uz baku. A onda je Petra jednoga 
dana stala pred mene i upitala, kada 
će se sve to okončati. Shvatili smo da 
trebamo uključiti i njih. Zacrtali smo 
im ciljeve: kao nagradu za odličnu 
svjedodžbu, mogu nas otpratiti u 



Ameriku. I tako, kada je mlađa trebala 
dobiti četvorku iz matematike, borila se 
s profesorom sve dok joj nije dopustio 
da ispravi ocjenu. To je postao mamac: 
parkovi, Disneyland, Grand Canyon... 
veliki doživljaji za djecu takve dobi.

što možemo još doznati o njima?  
edit:  Barbara ima 15, Petra 13 godina, 
obje su veoma pametne i zdrave. 
Pohađale su njemačku manjinsku 
osnovnu školu, sada su gimnazijalke. 
Barbara je završila kao prva među svojim 
godištem, ali je i Petronella redovito 
odlična.

koja će biti bolja graditeljica mreže?
edit:  Barbi je svojom koleričnom 
ličnošću veoma usredotočena na 
cilj, postiže sve što zamisli. Manja 
pak očarava svojom pojavom, ujutro 
uzme zraka, do večeri govori, a ima i 
fantastičan smisao za humor.

kada bismo ih upitali čime im se bave 
roditelji, što bi odgovorile?
edit:  Danas sigurno ne onako kao 
sin jedne prijateljice, koji je rekao da 
mu mati dežura. I njegova mama je 
liječnica, a od bake bi uvijek čuo jedno 
te isto: dežura. To je ostavilo traga u 
meni, nisam željela da i moja djeca 
odrastu na taj način. Da ih upitaš, 
Barbara bi rekla: mama mi je liječnica, 
a Petra: mama je liječnica graditeljica 
mreže. 

i to ne bilo kakva. isto kao i suprug. Za 
godinu dana postali ste manageri, što 
je 1999. g. bio veoma dobar rezultat. 

nakon još godinu dana viši manageri, 
i svakе godinе s po jednim novim front 
managerom. trenutačno ste soaring 
manageri. uzastopce osmu godinu 
ispunjavate uvjete profit sharinga, 
a treći put poticajnoga programa 
kupovine automobila... postoji li išta 
što bi vas zaustavilo?
Zoltán:  Sada treba mnogo više raditi 
za isti rezultat, prošla godina to je 
i pokazala. Dobrom promidžbom 
proizvoda prije je bilo lako graditi 
mrežu, no danas promidžba poslovnoga 
dijela postaje važnija. Graditi mrežu, 
navići ljude na poslovni način 
razmišljanja možda je čak i teže nego 
promovirati proizvode.

edit:  Tako je, prvo se treba uhvatiti u 
koštac s „glavom“ ljudi, da i oni žele 
graditi mrežu. To je velik zadatak, a 
katkad i nemamo dovoljno vremena 
ni energije da najprije riješimo njihove 
probleme. Stoga smo mišljenja da ne 
treba pod svaku cijenu i sa svakime 
surađivati.

otvarate drugima put k uspjehu. vama 
osobno, osim gradnje mreže, što još 
predstavlja izazov?  
Zoltán:  Na primjer spasiti mačiće. 
Ozbiljno govorim, čini se malom stvari, 
ali kada životinju doslovce vratiš u život, 
nema većeg uspjeha od toga. Veoma 

volimo životinje, kada vidim samotnog 
mačića na ulici, nisam u stanju ostaviti 
ga. Već je više mačića odraslo kod nas!

edit:  Da, to su male životne radosti. No 
postoji i, bar za svijet, spektakularnija 
radost: 2008. ostvarila sam dugogodišnji 
san: otvorila vlastiti centar ljepote i 
zdravlja. Geslo mi je: „Ti si najbolji“, jer 
sam uvjerena da samouvjerenost znači 
ključ uspjeha.

novac znači sreću?
edit:  Ne, samo životni standard, koji 
se može osigurati isključivo novcem. 
Najveća je prednost ovoga posla što te 
katkad pusti da se odmoriš.

katkad i te kako zatreba odmor. 
prošli ste teška razdoblja u 
obiteljskom životu.
Zoltán:  Kada mi je otac preminuo 
2006., Edit mi je mnogo toga skinula 
s leđa. Naravno, i ja sam učinio sve što 
je trebalo, ali misli su mi bile drugdje. 
A 2004. pak Edit nije mogla raditi pola 
godine zbog zdravstvenih problema. 
U tim razdobljima gradnja mreže je 
malaksala, no sustav MLM-a je upravo 
tada pokazao svoju veličanstvenost. 
Iako smo radili manjim intenzitetom, 
prihod nam se nije mijenjao. Ono, što 
smo dotad izgradili, jednostavno je 
radilo i dalje.



FOREVER  2010/1034

21.X.– 28.X.2010.

18:00, 06:00       Rex Maughan  
 Razgovor vodi: Klaudia Paczolay
18:20, 06:20  Foreverov film   
 Trojna snaga
18:55, 06:55       dr. Adolf L. Kósa
 Gradnja ekipe na visokom stupnju
19:25, 09:25       dr. Gabriella Kassai            
 Očuvanje zdravlja zimi
19:55, 09:55       dr. György Bakanek 
 Preventiva Aloe verom
20:15, 08:15       Emil Tonk                                                              
 Poduzetništvo nosi u sebi 
 vrijednosti – Kako ih zastupati?
20:55, 08:55      István Utasi 
 Zacrtavanje ciljeva
21:25, 09:25       John Curtis 
 I ti možeš blistati poput dijamanta!
22:20, 10:20       dr. Terézia Samu 
 Zdrav život u FLP-u                     
22:50, 10:50       Zoltánné Szilágyi  
 Životna dob nije važna
23:20, 11:20       Sonyaine minute 1. dio
 Medna masaža
 Sonyaine minute 2. dio
 Higijena
23:25, 11:25       Miklós Berkics
23:55, 11:55       dr. Ibolya Bagoly  
 Reci, što želiš od života?
00:35, 12:35       Rex Maughan 
01:25, 13:25       Aidan O'Hare 
02:20, 14:20       Sonyaine minute 3. dio  
 Higijena i njega kose
02:25, 14:25       Hajnalka Senk 
 Plačeš ili se smiješiš
03:00, 15:00       Klára Hertelendy  
 Temeljna načela sponzoriranja
03:20, 15:20       dr. Edit Révész Siklós       
 Prirodni antioksidansi 
 u preventivi i liječenju             
04:00, 16:00      Sonyaine minute 4. dio 
 Njega kože           
04:05, 16:05       dr. Terézia Samu
 Usudi se snivati velike stvari!
04:55, 16:55       Hajnalka Senk 
 Usudi se snivati velike stvari!
05:25, 17:25      dr. Katalin Pirkhoffer-Seres 
 i dr. Endre Seres
 Postali smo safirni
 

23.IX. – 21.X.2010.

28.X.– 04.XI.2010.

18:00, 06:00       Aidan O'Hare 
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
18:20, 06:20       Foreverov film, Trojna snaga
18:55, 06:55       Marija Buruš: Uporaba FLP-ovih  
 proizvoda u svakodnevici
19:30, 07:30        Szilvia Lipp i Mihály Molnár
 Postali smo osvajači; na putu uspjeha
19:55, 09:55       dr. Renáta Steiner
 Tvoj život, tvoja odluka
20:15, 08:15      Sonyaine minute 5. dio 
 Sonya Skin Care
 Sonyaine minute 6. dio 
 Fleur de Jouvence
20.25, 08:25       Márta Zsiga Čudesni svijet Forevera
20:50, 08:50       dr. Sándor Milesz: Uloga ličnosti u  
 izravnom marketingu
21:25, 09:25       Sonyaine minute 7. dio, Scrub
 Sonyaine minute 8. dio, Marine Mask 
21:30, 09:30        Miklós Berkics: Na vrhu Europe
21:50, 09:50       Michael Strachowitz: Stupovi  
 uspješnosti: stav, motivacija, tehnika
22:45, 10:45       dr. Csaba Gothárd
 Komunikacija kao sredstvo 
 uspostavljanja kontakta
23:20, 11:20        dr. Ferenc Kiss i dr. Ida Nagy                
 Prvi veliki korak – postali smo seniori 
23:45, 11:45       dr. Adolf L. Kósa 
 Ostvario sam svoje snove i ciljeve
00:10, 12:10        Rex Maughan. Izlaganje s titlovima 
00:45, 12:45       Sonyaine minute 11. dio
 Sony Colour Collection
 Sonyaine minute 12. dio 
 Temeljna šminka
 Sonyaine minute 13. dio, Palete boja
00:55, 12:55       Zvijezde FLP-a I
01:45, 13:45       Zvijezde FLP-a III 
02:45, 14:45        Sándor Tóth i Edina Vanya
 Snivaj, planiraj, uživaj!
03:15, 15:15       Bence Nógrádi 
03:55, 15:55       Sonyaine minute 14. dio
 Male tajne šminke
 Sonyaine minute 15. dio, R3 Factor
04:00, 16:00        Tri gracije razgovaraju
 Sonya minute 
04:20, 16:20        Miklós Berkics: 13 godina uspjeha
04:55, 16:55        Hilda Pere: Priča o uspješnosti
05:20, 17:20        Klára Hertelendy: Uvijek više!
05:55, 17:55        Sonyaine minute 3. dio
 Higijena i njega kose 

04.XI. – 13.XI.2010.

18:00, 06:00 Foreverov film 
 Trojna snaga
18:40, 06:40 dr. Sándor Milesz 
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
18:55, 06:55       Zvijezde FLP-a  
 Drugo kolo 1. dio
19:50, 07:50       Péter Lenkey 
 Razgovor vodi: dr. Adolf L. Kósa
20:00, 08:00       Aranka Vágási i András Kovács
 Cogito Ergo FLP 
20:25, 08:25       József Szabó 
 Stigao sam kući
20:50, 08:50       dr. Edit Révész-Siklós 
 Razgovor
21:10, 09:10       Dojmovi s World Rallyja
21:50, 09:50       Aranka Vágási i Botond Kovács
22:35, 10:35       dr. Edit Révész-Siklós 
 Razgovor 2. 
22:50, 10:50       Zvijezde FLP-a 
 Drugo kolo, 2. dio
23:35, 11:35       Aidan O'Hare 
 FLP Europa 
00:35, 12:35        István Halmi
 Razgovor
00:50, 12:50       János Nagy i Judit Postás-Nagy
 NDP 
01:00, 13:00 István Halmi
 Proširuj!
01:55, 13:55 Melinda Gulyás
 Odvažnost za život 
02:15, 14:15 Emil Tonk 
 Shvati ozbiljno!
02:55, 14:55       Tünde Hajcsik 
 Razgovor
03:10, 15:10 Orkestar Android 
 & Natjecanje Miss Sonya 
 Miss Sonya
04:10, 16:10 András Bánhidy  
 Gradim biznis i obitelj
04:30, 16:30       dr. György Bakanek
 Energetski proizvodi Forevera
04:50, 16:50 dr. Csaba Gothárd 
 I ja učim, i ti učiš, mi se razvijamo
05:10, 17:10       Tünde Hajcsik 
 Foreverov Božić
05:35, 17:35 Miklós Berkics 
 Vi ste najbolji!

13.XI. – 18.XI.2010.     
Dan uspješnostI non-stop

program na Internetu

www.foreverliving.com



Srdačno te pozdravljam u burnome svijetu Forever Living Productsa. Nadam se da si već 
iskusio kako se kod nas nećeš dosađivati. Forever je doista čudesno mjesto, istodobno otok 
mira te arena uzbudljivih događaja.

S jedne strane to je svjetska tvrtka u kojoj je sve na svojem mjestu, sa sigurnom, odrješitom slikom 
budućnosti, stabilnom komercijalnom politikom već trideset i treću godinu u gotovo 150 zemalja, 
mjesto gdje se susrećeš s poznanicima, gdje vodiš dobre razgovore te mirno kupuješ. S druge strane, 
postoji i uzavreli, dinamični Forever, koji gradi budućnost i gdje se događaju doista važni trenutci 
tvojega života.
Kod nas je jedna godina kao drugdje pet – u iskustvima, doživljajima, pogledu na svijet, razvoju 

ličnosti, napretku, priznanju i prihodu.
Nije lako prisjetiti se ni što se dogodilo u zadnjih šest-osam mjeseci!

U svim državama održane su grupne obuke, održan je World Rally u Brazilu. Više 
stotina foreverovaca zastupalo je našu regiju na najvećem europskom događaju 

u Londonu, na Europskom Rallyju i profitno-poticajnom skupu. Dani 
uspješnosti s više desetaka tisuća sudionika u tuzemstvu i inozemstvu. 

Beogradski Dan uspješnosti u društvu s Aidanom O’Hareom. 
Budimpeštu su posjetili utemeljitelj i generalni direktor Forevera Rex 

Maughan te europski direktor Aidan O’Hare. Prije toga održao 
se cjelodnevni managerski skup u prekrasnom dvorcu u Sziráku.
U rujnu je održan  Dan uspješnosti u Crnoj Gori na obali 
mora u carstvu „Splendida“, kojega je onomad jedanput 
posjetio i sam James Bond (lokacija snimanja filma „Casino 
Royale“) – no mi ćemo to činiti i u više navrata. Mr. Bond 
trebao je raditi, a mi stižemo na odmor, učenje i provod.
U ranoproljetnim mjesecima na stotine foreverovaca početnika 
započeli su kvalifikacije prve i druge razine porečkoga Holiday 
Rallyja – još više njih ispunilo je uvjete do listopadskoga roka. 
Dva nezaboravna ljetovanja, obuke, tulumi za jedva tri mjeseca, 
i to još nije sve: do 30. listopada traje kvalifikacijsko razdoblje 
za bečki Europski Rally u 2011. godini. Kako stojiš s bodovima? 
Imaš još nekoliko dana i za to, iskoristi ih.
Ponovno smo utemeljili jednu tradiciju i pisali povijest 
održavanjem prvoga Foreverova Dana zdravlja u Budimpešti. 
Prva smo MLM-tvrtka koja je odnijela „na ulicu“ među ljude 

Foreverovu stvarnost, i na taj način omogućila desecima tisuća 
ljudi da nas upoznaju te zavole.

Još jedna dobra vijest! Od 1. studenoga svaki Foreverov 
član na distributerskoj razini, koji u proteklih šest 
mjeseci nije kupovao na svoje ime, može se slobodno 
priključiti bez ponovljenoga postupka sponzoriranja, 
kao novi pristupnik.
Jesam li Ti rekao da se nećeš dosađivati?

Tibor Radóczki
 regionalni direktor

soaring manager

Poštovani novi orle!



Mjesto             slobode„Svugdje je dobro, ali najbolje je na 
Danu zdravlja“ – reče mi sin Benjamin, 
nakon što je preuzeo sve moguće darove 
za točne odgovore.



Prijelomnica. Već danima ta riječ mi se vrti po glavi. 
Isto sam osjećao i na Danu zdravlja. Taj izraz najbolje 
opisuje ono što se događa u mađarskoj regiji Forevera.

Kada sam u društvu supruge Brigitte te dvoje djece, 
sedmogodišnjeg Benjamina i petogodišnje Szonje, stigao 
na trg Szabadság, obuzeo me neizreciv ponos: „I to smo 
doživjeli!“ – zahvaljivao sam. Već i sam naziv lokacije 
„Szabadság tér” (Trg Slobode) nosi u sebi simboliku. Naime, 
s njega sam i ja sam krenuo. Prije sedam godina u Foreverovoj 
životnoj filozofiji vidio sam zalog osobne slobode, a sve to 
jamčio je čovjek, kojega osobno dobro poznajem, i od koga je 
sve počelo: Rex Maughan.
Obitelj i ja žurimo na trg. Osjećamo da je ovo povijesni dan u 
životu Forevera. Također u životu svih MLM-tvrtki. Još nitko 
dosad nije uspio razviti toliku masovnu bazu na ovom tržištu 
da bi uspio organizirati javnu priredbu ovakvih razmjera, kao 
sada Forever.
Dr. Sándor Milesz, čija vizija vodi mnogo dalje nego što bi 
neki pomislili, danas svojom ekipom ponovno dokazuje što 
je to profesionalizam. Neka dan zdravlja bude Dan Zdravlja, 
velikim početnim slovima! Angažirajmo sve snage koje 
zdravlje podrazumijevaju u skladu s definicijom Svjetske 
zdravstvene organizacije: „Zdravlje je potpuna tjelesna, 
mentalno-emotivna i socijalna dobrobit, a ne puki nedostatak 
bolesti ili siromaštva.“ Neka o tome govori Foreverov Dan 
Zdravlja!

Odakle je krenula stvar?
Ako u pretraživač Youtubea upišete riječi „forever“ ili „dan 
zdravlja“, Sándor koji se u intervjuu pojavljuje govori o tome 
kako su distributeri odlučili da neće ostati stalno iza kulisa, 
nego da će se prikazati svijetu, Mađarskoj, otvoreno govoreći 
o svojoj misiji. 



Njegova fanatična organizacijska snaga, 
mirnoća, te naravno ljudske veze omogućile 
su da za sve to dobijemo jednu od središnjih 
lokacija u Budimpešti.

Ova je stvar i danas najplemenitija. 
Poboljšanje kvalitete života. Besplatni 
zdravstveni pregledi. Programi za djecu. 
Informacije na temu očuvanja zdravlja i 
materijalne sigurnosti. Ukusna hrana i piće. 
Kušanje jogurta. I mogao bih još nabrajati što 
je sve očekivalo znatiželjnike.

A onda tu su još i gosti. Zahvaljujući 
stručnoj potpori Udruge alternativnih 
liječnika Mađarske, za ova dva dana 
uspjeli smo angažirati vrsne liječnike, 
alternativne liječnike, sveučilišne profesore. 
Umjetnike koji stvaraju vatrenu atmosferu 
a, naravno, već imaju iskustva s Foreverovim 
proizvodima, stoga govore zajednički jezik s 
većinom publike. Graditelji komercijalne 
mreže, njihovo je zdravlje, a i materijalno 
stanje, postalo sigurno u posljednjih nekoliko 
godina, oni preko svojih veza, poput 
Sándora, pokazuju primjer svojoj okolici. 
Multinacionalne tvrtke koje su danas voljne 
u okviru partnerstva sponzorirati FLP u 
ostvarenju valjane inicijative.

Na trgu su nas čekali uređeni teren, bijeli 
šatori, velika centralna pozornica, te mnoštvo 
ljudi u vedrom međusobnom razgovoru. 
Šećući pokraj šatora susrećemo poznata lica, 
i mada se vrijeme čini pomalo tmurno, na 
svačijem licu vidimo osmjeh. Nemamo se 
čega sramiti, stigli smo do značajne točke 
svojega poziva graditelja mreže.

Prolazim ispred jednoga bijelog šatora, vidim 
mnoštvo ljudi, čiji je pogled uperen prema 
središtu šatora. Više ih je vani negoli unutra. 
Izgleda da netko ispod bijelog pokrivača 
doista govori „pravu stvar“. Na igralištu 
nasuprot ulazu u šatore trčkaraju djeca. To 
je znači Foreverov šator s komercijalnim 
predavačima. „Po svemu sudeći malo je više 
njih znatiželjno zbog izlaganja koje se odvija 
unutra nego što se mislilo“ – konstatiram 
u sebi. Ne smeta, iduće godine postavit 
ćemo predavačima veći šator. Dan prolazi uz 
vedre razgovore. Usput gledamo i na veliku 

pozornicu, pratimo fantastične nastupe. Za 
djecu više nemam brige. Prešli su u drugi 
svijet, razuzdano jurcaju po pijesku, grade 
tvrđavu od plastičnih ambalaža Aloe vere. 
Sigurni su, budno ih motre animatori.

U međuvremenu dobivam SMS-ove. „Gledaj, 
danas ipak ne možemo doći, zbog vremena 
se ne usuđujem krenuti.“ Pa onda drugi: „Tu 
smo, gdje ste?“ Jedan otkazuje, drugi pristiže. 
Kao i obično u gradnji mreže. Naravno, ovaj 
put zvao sam one koji imaju simpatije prema 
tvrtki i zdravlju, ali još nisu bili na službenoj 
FLP-ovoj priredbi.

Sa svojim sponzorom Alexom Rexom 
razgovaram telefonom, jer i On bi nas 
želio naći. Svi moji direktori ovdje su. 
Balázsevi, Ságijevi, Kriszta, Ágikini, Rita i 
Gabó, Pati… Ne uspijevam dovoljno brzo 
pozdravljati, prozboriti s njima dvije-tri riječi, 
te ih predstaviti civilnim kandidatima, kako 
bismo se za tjedan dana ponovno vidjeli na 
otvorenoj prezentaciji, gdje ih već uvodimo u 
konkretnosti gradnje komercijalne mreže.

Dolazi mi ususret Miki Berkics: Ádáme, 
čestitam na internetskoj promociji! Razgovor 
s doktoricom Révész pogledalo je za jedan 
dan više od petsto posjetitelja! Kažem 
Mikiju da to zapravo i nije bila moja ideja, 
nego Tibija Lapicza, a ni izvršni dio ne bi 
se ostvario bez Zsolta Feketea te suglasnosti 
Presidents Cluba. Ali, dakako, ponosan sam 
na sebe, što smo preko amaterske inicijative 
paklenom brzinom uspjeli pronijeti naš glas 
internetom tek nekoliko dana prije velikog 
događaja.

Brigi je pokupila klince. Totalno oznojeni, 
pokušavaju s uobičajenim „ostanimo još samo 
5 minuta!“, ali mati im je nepokolebljiva. I 
sutra će biti dan, prijelomnica se nastavlja. 
Očekujemo više desetaka tisuća ljudi. Vrijeme 
je za odmor. 

Ispunjava me radost i zadovoljstvo, nemamo 
se čega stidjeti. Misija izvršena, idemo dalje 
na putu zdravlja, materijalne sigurnosti i 
osobne slobode.

Ádám nagy
senior menadžer



Otvaranje prema svijetu 
Vikend u slikama

Više od dVadeset šatora, sVeobuhVatni liječnički pregled, predaVanja na tri mjesta, 
fascinantni show program na Velikoj pozornici: nakon 13 godina flp mađarska 
otVorio se prema cijelome sVijetu kada je na trgu szabadság u budimpešti 
organizirao prVi dan zdraVlja. poVratne informacije su jednoznačne: Vrijedilo je!



„Stalno donose prazne boce Aloe vere, 
samo što su uprljane pijeskom, kližu 
se, stoga se umjesto piramide od njih 
gradi tvrđava. Glavno da se djeci sviđa 
ova igra. Uvjet da se dobije dar: treba 
znati nabrojiti proizvode. Veoma dobro 
im ide, ima i takvih koje još ni ja nisam 
upoznala...“

Ágnes Mátyás

„Veliko je zanimanje, mnogi nas 
posjećuju čitav dan. Velik broj njih 
jesu foreverovci koji upotrebljavaju 
proizvode. Oni se mnogo više bave 
zdravljem nego prosječni čovjek, a 
iskustvo govori da im je i zdravstveno 
stanje bolje. Naravno, pokušavamo 
svakoga navići na zdrav život.”

Rozália Heréd, liječnica

„Od jutra neprekidno dolaze djeca. 
Sagradili smo im od Sironinih boca 
školicu, a od boca Aloe vere igralište 
sa zaprekama, ali ima tu i kola sreće i 
kuglane. Mnogi već stižu u Foreverovoj 
majici, no tko je nema, kod nas je može 
osvojiti.“

Móni Nagy

„Mnoga današnja predavanja bila 
su fascinantna. Slušao sam Adolfa 
L. Kósu, Ágnes Klaj… Veoma 
je simpatično nastojanje da se 
na ovaj način pokuša i u širem 
krugu umnogostručiti neka vrsta 
‘čovječjeg tipa’. Kako ne bismo 
ostali samo teoretski pozitivni, nego 
da to budemo i u jednostavnom, 
svakodnevnom životu.“

Imre Kállai

„Stajala sam svugdje u redu, pregledali 
su mi sve, od težine do srca. Nalazi su 
bili povoljni neovisno o tome što mi je 
razina šećera u krvi dosta visoka. Deset 
godina poznajem tvrtku. Аli tek sada 
sam započela s ozbiljnijom gradnjom 
mreže. Ovakav Dan zdravlja dobra je 
prilika da se ljudima prikažu mogućnosti 
koje skriva ovaj svijet.”

Katalin Katzer

„Na sreću danas nismo imali 
nijedan hitni slučaj, hvala Bogu 
mir je. Računali smo na manje 
ozljede i slično, ali ništa. Nismo 
slučajno na Danu zdravlja!“

liječnik hitne pomoći, služba 
főnix

„Na štandu nam piše 
da se ovdje mogu 
nabaviti ulaznice za Dan 
uspješnosti. Mnogi nas 
pitaju, što je to? Ali kad 
kažemo Aloe vera, svatko 
zna o čemu se riječ.”

Bea Lengyel



„Malo sam bio zatečen... naravno, 
držim predavanja kao veterinar, 
ali ne na Trgu Szabadság. Ovo je 
ipak druga stvar. Zanimljivo kako 
ljudi prije troše na svoje ljubimce, 
nego sami na sebe. Neka, i to se 
razvija, i to je važna grana gradnje 
posla. Ali sada moram pojesti malo 
čokolade na ovaj strah. Ali samo 
zato što nemam kod sebe 
Fast Break...“

dr. János Újhelyi

„Drago mi je, dobro je otvoriti 
se prema ljudima, iako baš 
i nisu uvijek voljni prihvatiti 
nas. Ali predavanja čine svoje. 
Veoma zanimljivo bilo je recimo 
prethodno: ono što pojedeš, 
to si ti. To je temeljno pravilo, 
vjerujem u to, i to ću predati 
dalje.“

Zsuzsa Varga

„Već smo obavili nekoliko pregleda: 
izmjerili su nam indeks tjelesne mase, 
vitalni kapacitet pluća, dosad je sve 
u redu. Došla sam sa sinom, suprug 
nam se poslije pridružio. Pola smo 
godine članovi mreže, ali motivacija 
uvijek dobro dođe, zato volim ovakve 
priredbe.”

Anikó Vörös, Budimpešta

„Događa se da neki traže kavu, 
cigarete, kolu, ali to je rijedak 
slučaj. Mnogi razgledavaju zdravu 
hranu, no pri kupnji još je uvijek 
mjerodavna cijena. Međutim, 
gledano na duge staze, svaki 
novčić uložen u zdravlje isplati se.”

Prodavačica u prodavaonici 
zdravih proizvoda

„Naravno, iščekat ću svoj red! 
Znatiželjna sam glede svojega općega 
zdravstvenog stanja, a ovdje za jedan 
dan mogu doznati sve što bi kod 
specijalista trajalo mjesecima. Ovdje 
odmah i ocijene nalaz, mogu samo 
čestitati organizatorima!”

Gabriella Horváth-Mészáros, 
Budimpešta

– What is this?
– The Forever’s Health Day. 
– Forever? 
– Aloe vera…
– Á, aloe vera, ok, good! 
   Forever young!

   Martin, Pariz



”Popularna je kobasica od 
svinje mangalice. Treba 
jesti sadržajna jela, ali od 
kvalitetnih sirovina ipak je 
zdravije. Ako je čovjek u dobru 
zdravstvenom stanju, mirno 
može jesti i takvo što.”

Zaposlenik u restoranu

„Upravo sam razgovarao s 
gospođom iz Irske, sviđa joj se 
priredba, ne zna mađarski, ali 
ugođaj i ljudi učinili su svoje. 
Nismo nametljivi, dakako, koga 
zanima, poslušat će predavanja, 
a koga ne, ide dalje. Već godinu 
dana gradim svoju mrežu, još nije 
prava, ali radim na njoj.“

Róbert Kristyán

„Ova vrsta priredaba znači 
rekreaciju, no za nas je važna i 
u stručnom pogledu. Primjerice, 
da se gradi partnerstvo s 
organizacijama sličnih gledišta. 
Ljude zanima sve što je u svezi 
sa zdravim načinom življenja, 
upoznavanjem samoga sebe, 
u našem šatoru čula su se 
predavanja na tu temu. Govorilo 
se o jogi, numerologiji... mnogi 
žive pod stresom, dosta im je 
gradskoga života, a ovo je otok 
mira, na Trgu Szabadság.“

erzsébet pál, 
udruga alternativnih 
liječnika mađarske

„Važno je da čovjek ne drži 
predavanje sam sebi. Stvar 
treba biti interaktivna, neka se  
postavljaju pitanja: tu započinje 
suradnja. Naravno, uz povećanje 
količine valja pripaziti i na 
kvalitetu. Otvorena priredba znači 
povišenu odgovornost: iziskuje 
više usuglašenosti, točniju 
organizaciju, nego priredba 
zatvorenoga tipa. Unatoč tomu ja 
sam dala sve od sebe, obraćam 
se ljudima kao bilo gdje.“

Ágnes Krizsó

„Trebali bi osloviti ne samo FLP-ovce, 
nego i laike. Njima je dakako teže pro
tumačiti zbog čega je organizmu 
potrebna nadopuna vitamina i zašto 
baš putem ovih proizvoda, koje kao 
liječnica upotrebljavam 13 godina. 
Na to stavljam naglasak u svojem 
izlaganju. Meni je sada najvažnije da 
smo se otvorili prema svijetu. Važno 
je da svi ljudi shvate kako trebamo 
živjeti zdravo i početi razmišljati na 
način koji mi zastupamo.“

dr. Ilona Bagoly

„Najviše se zanimaju za besplatne 
liječničke preglede, ali traže i osnovne 
informacije o tvrtki. Ima i onih koji 
još nisu čuli za nju... Nisu svi stigli s 
korektnim informacijama, ali smo ih 
ispravili. Mislim da je općeniti stav 
pozitivan. Oni koji su nas posjetili ciljano 
ili samo kao prolaznici, bili su radoznali. 
Cilj je, pak, da onaj tko radi u ovome, 
ponese sa sobom pozitivnu poruku o 
tvrtki.“

Orsolya Gyimesi
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• PRIBICEVIĆ JOVICA & PRIBICEVIĆ JEKLA • RÁCZ VIKTÓRIA • RADIVOJEVIĆ TRNAVAC • MARIJA SAŠA & RADIVOJEVIĆ 
SAŠA • RÁDY ANTALNÉ & RÁDY ANTAL • RAFFAY LÁSZLÓ ISTVÁNNÉ  • SAVELJIĆ DJORDJE & SAVELJIĆ VERA  • SZABÓNÉ 
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EMÍLIA • TÖRÖK MÓNIKA & VÍGH FERENC • VÁMOS KATALIN • VASILJEVIĆ LAZAR & GLUMIĆIĆ MILICA • VUKĆEVIĆ 
MILENA • ZOKIĆ IGOR & ZOKIĆ GALJA • MARKOVICS GYÖRGY & STÉFELY ÉVA • SIMON ZSUZSANNA & BÉNI ROLAND  
• TRIPSIGÁLCZNÉ TANOSS KATALIN & TRIPSIGÁLCZ DIMITROV • PAVLIKNÉ MOLNÁR PIROSKA & PAVLIK LÁSZLÓ
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Dodatci prehrani

L-arginin vrlo je učinkovita aminokiselina, koju 
znanstvenici spominju kao „čudesnu molekulu”. 
I to s razlogom, jer pridonosi održanju zdrava 
krvotoka, a povećani protok krvi daje doprinos 
očuvanju zdravlja mnogobrojnih organa.

Az Argi+™ osim L-arginina sadržava još:  
•  Nar (mogranj, šipak), dobro poznat po 
antioksidacijskom učinku
•  Ekstrakt crnoga vina, koji održava zdravu razinu 
kolesterola u krvi
•  Ekstrakt grožđane kožice i voćni ekstrakt, za 
zdravlje kardiovaskularnog i imunosnog sustava.
•  Više važnih vitamina nužnih za očuvanje zdravlja.

Sastojci su izbalansirani tako da uzimanje jedne 
doze kod odraslih osoba osigurava dnevnu 
preporučenu količinu vitamina C, D3, K2 B6, 
B12 te folne kiseline. Takvom kombinacijom 
agenasa proizveden je dijetetski komplement nove 
generacije, kojim na jednostavan način možete 
očuvati zdravlje svojega tijela. 

Rastopite žličicu Argi+™ u čaši mineralne vode 
Sirona ili omiljenog napitka od aloe, na taj način 
unapređujete učinkovitost rada svojega tijela. 
Tim preparatom osiguravate i optimalnu količinu 
L-arginina u ishrani svoje obitelji.

ARGI+TM L-Arginin & Vitamin Complex

Gore navedene informacije nisu stručni nalazi Državnoga farmaceutskog zavoda.  Proizvodi ne služe za liječenje i terapiju bolesti.

•  L-arginin poznat je kao “čudesna molekula”. 
•  Sadržava patentiranu mješavinu voćnog 
    ekstrakta antioksidacijskog učinka.
•  Pridonosi održanju zdrava krvotoka.

OSTALI SASTOJCI:
Limunova kiselina, prirodna aroma miješanoga 
voća, ksilitol, D-riboza i sukraloza.

Ako ste trudnica, dojite dijete ili se liječite od neke 
bolesti, prije uzimanja proizvoda savjetujte se s 
liječnikom.

PREPORUKA ZA UPORABU:
Rastopite količinu mjerne žličice praška Argi+™ u 
2,5 dL vode ili  drugom napitku jedanput dnevno.
Ne prekoračite količinu navedenu u preporuci! 
Dodatak prehrani ne zamjenjuje uravnoteženu 
mješovitu ishranu.

Vitamin C:         80 mg 133%
Vitamin D3:            5 µg   50%
Vitamin K2:          75 µg   94%
Vitamin B6:         1,4 µg   70%
Vitamin B12:         2,5 µg   42%
Folna kiselina:         200 µg   50%
L-Arginin	 												5	g	 				ŧ
Patentirana Forever® 
voćna	mješavina:	 						220	mg																	ŧ	
Ekstrakt	grožđane	kožice,	ekstrakt	nara	(mogranja),	ekstrakt	
ûcrnoga	vina,	bazgin	sok	u	prahu,	malinov	sok	u	prahu,	višnjin	
sok	u	prahu,	kupinov	sok	u	prahu,	sok	crnog	ribiza	u	prahu	i	
brusničin	sok	u	prahu

*RDA:	postotak	dnevno	preporučene	količine	za	odrasle.
	ŧ	Dnevne	vrijednosti	nisu	utvrđene

	 								1	doza		 RDA%*

	 									(10	g)

Energetski	sadržaj:	 							40	kcal
Bjelančevine:	 									0	g	
Ugljikohidrati:	 									3	g	
Od	toga	šećer:	 									3	g																				ŧ	
Masnoća:	 									0	g	    
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